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Forord

Statistisk sentralbyrå legger med dette fram Fylkesfordelt nasjonalregn- •
skapsstatistikk for 1992. Beregningsmetodene er hovedsakelig de samme som
for de fylkesfordelte regnskapene for 1973, 1976, 1980, 1983 og 1986. En
del endringer er imidlertid gjennomført.

Formålet med det fylkesfordelte nasjonalregnskapet er å gi en sammen-
fattende oversikt over hvordan den økonomiske virksomhet fordeler seg på
fylker og landsdeler. På grunn av den usikkerhet som ligger i det statistiske
grunnlaget for denne fordelingen, vil det ha liten mening .5 foreta en detalj-
sammenligning mellom eller innen de enkelte fylker. Ved sammenligning med
tidligere årganger vil det også spille en rolle at nasjonalregnskapet nylig har
vært gjennom en omfattende hovedrevisjon. Næringsinndelingen bygger på
den nye standarden for næringsgruppering SN94.

Arbeidet med publikasjonen er utført av Torgrim Lien og Knut O. Sorensen.
Arbeidet er delvis finansiert av Kommunal- og arbeidsdepartementet og
Miljøverndepartementet.

Ansvarlig seksjonsleder er Liv Hobbelstad Simpson, Seksjon for nasjonal-
regnskap.

Statistisk sentralbyrå
Oslo, 7 juni 1996

Svein Longva

Olav Ljones
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Preface

In this publication, Statistics Norway presents regionalized national accounts
statistics for 1992. The methods of estimation used are mainly the same as in
the previons versions for 1973,1976, 1980, 1983 and 1986. However, some
alterations have been made.

The purpose of preparing National Accounts Statistics by County is, in broad
terms, to show the economic activity in the various counties. As a result of a
deficiency of statistical material available for the regional distributions, it
would not be advisable to rely too much on the single estimates and on com-
parisons at a detailed level between counties or within a single county. When
comparing these estimates with previous figures, bear in mind that the
national accounts recently have been subject to a general revision. The classifi-
cation of industries is an aggregation of the new Norwegian Standard Indus-
trial Classification 5 N94, which is an elaboration of NACE Rev 1.

This volume has been prepared by Mr. Torgrim Lien and Mr. Knut Ø.
Sorensen. The work has received financial support from the Ministry of
Environment and the Ministry of Local Government and Labour.

Responsible head of division is Liv Hobbelstad Simpson, Division for National
Accounts.

Statistics Norway
Oslo, 7 June 1996

Svein Longva

Olav Ljones
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1. Innledning
Formålet med nasjonalregnskapsstatistikken er å gi et
aystemt og helhetlig bilde av samfunnsøkonomien.
Nasjonalregnskapet gir både en sammenfattet beskriv-
else av økonomien under ett, og en detaljert beskriv-
else av transaksjoner mellom de ulike deler av økono-
mien og mellom Norge og utlandet. Statistikk fra en
rekke områder stilles sammen og bearbeides. På
enkelte områder kan annen statistikk utnyttes mer
eller mindre direkte i nasjonalregnskapet, mens det på
andre områder er nødvendig med omfattende bereg-
ninger. Ved at nasjonalregnskapet i ulike land i hoved-
sak bygger på samordnede prinsipper og metoder, gir
denne statistikken også et godt utgangspunkt for å
sammenlikne landenes økonomiske struktur og utvik-
ling.

Statistisk sentralbyrå gjennomfører for tiden en omfat-
tende hovedrevisjon av det norske nasjonalregnskapet
i tråd med nye internasjonale retningslinjer som er
gitt i System of National Accounts 1993 (SNA 1993),
og med oppfølging i European System of Accounts
1995 (ESA 1995). ESA 1995 gir også nye retningslin-
jer for regionale regnskap. Det nye systemet innebærer
at det er innført flere nye begreper og definisjonsen-
dringer. I tilknytning til hovedrevisjonen er det også
tatt i bruk nye statistikkilder på flere områder, og det
er utviklet nye beregningsmetoder.

Nedenfor er det gitt en beskrivelse av definisjoner og
standardgrupperinger i det reviderte nasjonalregn-
skapet. Beskrivelsen gjelder i hovedsak de tallene som
presenteres i denne publikasjonen. Det gis også kort-
fattede beskrivelser av verdibegrepene. Datakilder og
beregningsmetoder i nasjonalregnskapet generelt er ut-
førlig beskrevet i Norwegian National Accounts - Docu-
mentation of the Compilation and Methods Applied
(Documents 96/5 og 96/6 fra SSB). Kilder og bereg-
ningsmetoder i Fylkesfordelt nasjonalregnskapsstatis-
tikk 1992 er beskrevet i aysnitt 3 nedenfor.

2. Definisjoner av og sammen-
henger mellom sentrale
størrelser i nasjonalregn-
skapet

2.1. Definisjoner
Bruttonasjonalprodukt (BNP)

= Produksjon - Produktinnsats + Produktskatter,
netto - Korreksjon for FISIM

= Bruttoprodukt i alt + Produktskatter, netto - Korrek-
sjon for FISIM

= Konsum i alt + Bruttoinvestering i fast realkapital
+ Lagerendring + Eksport - Import

= Lønnskostnader + Brutto driftsresultat + Produk-
sjonsskatter - Produksjonssubsidier - Korreksjon
for FISIM

= Lønnskostnader + Driftsresultat + Kapitalslit + Pro-
duksjonsskatter - Produksjonssubsidier - Korreksjon
for FISIM

BNP tilsvarer GDP (Gross Domestic Product) som
engelsk forkortelse. Dette gjelder total verdiskaping og
samtidig opptjent bruttoinntekt fra innenlandsk pro-
duksjon. BNP kan defineres og bestemmes fra tre
ulike hovedmetoder, henholdsvis produksjonsmetoden
(output approach), utgiftsmetoden (expenditure
approach) og inntektsmetoden (income approach).

Produksjon
Verdien av varer og tjenester fra innenlandsk pro-
duksjonsaktivitet, dvs. fra markedsrettet virksomhet,
produksjon for eget bruk og ikke-markedsrettet virk-
somhet i offentlig forvaltning og i ideelle organisa-
sjoner.

Termen er endret fra "bruttoproduksjon" i tidligere
regnskap, ettersom det aldri skilles mellom brutto og
netto for denne størrelsen. Produksjon av varer og
tjenester må ikke forveksles med salg av varer og
tjenester. Korreksjonsposter som produktskatter og pro-
duktsubsidier regnes ikke med under produksjon, men
som tillegg til samlet bruttoprodukt i næringene for å
kunne beregne BNP.

Produktinnsats
Verdien av anvendte innsatsvarer og -tjenester i innen-
landsk produksjonsaktivitet, unntatt kapitalslit (bruk
av fast realkapital).

Termen er endret fra vareinnsats i tidligere regnskap
for å understreke at både varer og tjenester inngår i
driftsmidlene for produksjonsaktiviteten. Det forelig-
ger mer presise definisjoner, i første rekke for avgrens-
ningene mot bruttoinvestering i fast realkapital og
mot lønnskostnader. Produktinnsatsen retter seg mot
anvendte og ikke innkjøpte varer og tjenester.

Produktskatter, netto
Netto overføringer til offentlig forvaltning fra innen-
landske produsenter i form av skatter og avgifter (fra-
trukket støtteutbetalinger fra offentlig forvaltning til
produsentene) som varierer i takt med produksjonen
av produkter (proporsjonalitet) eller er knyttet til pro-
dukter på annen måte.

Termene er endret fra varetilknyttede avgifter til pro-
duktskatter og fra varetilknyttede subsidier til pro-
duktsubsidier. Innholdet i produktskatter er lite endret
som følge av definisjonsendringer fra gammelt til nytt
regnskap, mens en betydelig del av næringssubsidiene
nå føres som produktsubsidier isteden.
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FISIM
Verdien av indirekte målte finansielle tjenester (fra
engelsk: Financial Intermediation Services Indirectly
Measured), definert som formuesinntekter minus ren-
teutgifter men fratrukket inntekter fra egne fond.

Tidligere betegnet "frie banktjenester". Denne delen av
produksjonen i banker og andre finansinstitusjoner for-
deles ikke ut på anvendelser, men føres ufordelt til
produktinnsats (en konvensjon som kan bli endret
hvis internasjonal enighet oppnås).

Bruttoprodukt
Verdiskaping og opptjent bruttoinntekt fra innen-
landsk produksjon i en næring (eller totalt for alle
næringer), avledet og definert som produksjon minus
produktinnsats.

I offentlig forvaltning og annen ikke-markedsrettet
virksomhet bestemmes produksjon ved hjelp av
inntektsmetoden istedenfor produksjonsmetoden (se
BNP ovenfor).

Markedsrettet virksomhet og eget bruk
Virksomhet - herunder produksjonsaktivitet - som ut-
føres av produsenter som i hovedsak produserer for
markedet eller for eget bruk.

Definisjonene av hva som skal regnes som markeds-
rettet og ikke-markedsrettet produksjon baseres på
diverse kriterier (som ikke gjengis her). Produksjon
for eget bruk er her skilt ut som aktivitet (næring) for
jordbruk, jakt og viltstell, fiske og fangst, oppføring av
bygninger, bygginstallasjon og innredningsarbeid,
boligtjenester fra egen bolig og lønnet arbeid i private
husholdninger. I tillegg kan også produkter fra
markedsrettet virksomhet i noen grad benyttes for
eget bruk (feks. diverse jordbruksprodukter til eget
bruk, ved til eget bruk, fisk til eget bruk osv.).

Konsum i husholdninger
Husholdningenes utgifter til konsum, dvs. til anskaffel-
ser av varer og tjenester for konsumformål.

Varige og halv-varige konsumgoder (varer) - bortsett
fra boliganskaffelser og verdigjenstander - regnes som
konsumert i den perioden de blir anskaffet. Boligan-
skaffelser regnes som bruttoinvestering i fast realkapi-
tal, men over levetiden beregnes boligtjenester som
inngår løpende i konsum i husholdninger. Anskaffelse
av verdigjenstander representerer en ny komponent
(egen hovedkategori) av bruttoinvesteringene.

Bruttoinvestering i fast realkapital
Anskaffelser av ny fast realkapital, pluss kjøp minus
salg av eksisterende fast realkapital. Fast realkapital
består av både materiell produksjonskapital (boliger,
andre bygninger, anlegg, transportmidler, maskiner,
annet produksjonsutstyr, livdyr- og frukttrebestand

mv.) og immateriell produksjonskapital (oljeleting,
EDB-software og annen immateriell kapital).

Bortsett fra utvidet innhold av investering i immate-
riell produksjonskapital og nytt verdisettingsprinsipp
for store byggeprosjekter, tilsvarer definisjonen tidlig-
ere post "bruttoinvestering i fast kapital". Avgrensnin-
gen mot produktinnsats foretas nå ut fra verdistør-
relse, ikke varighet som tidligere.

Lønnskostnader
= Lønn + Arbeidsgivers trygde- og pensjonspremier

Lønn
Betaling til lønnstakere for arbeidsinnsats i innen-
landsk produksjonsaktivitet, for tillegg for arbeids-
givers trygde- og pensjonspremier.

Lønn består av kontantlønn og naturallønn. Tidligere
inkluderte lønn posten "andre ytelser til beste for
lønnstakerne" som nå er inkludert i arbeidsgivers
trygde- og pensjonspremier. Kontantlønn inkluderer
overtidsgodtgjørelse, og lønn under sykdom og fødsels-
permisjon betalt av arbeidsgiver. Naturallønnen har
fått et betydelig videre innhold enn for. Lønn fordeles
i neste omgang på lønn til husholdninger og lønn til
utlandet (utlendinger i innenlandsk produksjonsak-
tivitet uten status som innledning, jf. utlendinger på
norske skip og lønnstakere som ikke oppfyller opp-
holdskriteriet på 1 år).

Arbeidsgivers trygde- og pensjonspremier
Arbeidsgivers andel av trygde- og pensjonspremier
som innbetales til stats- og trygdeforvaltningen og til
autonome og ikke-autonome trygde- og pensjons-
ordninger. Omfatter følgende underposter: arbeids-.
giveravgift til folketrygden, arbeidsgivers andre fak-
tiske trygde- og pensjonspremier (premier til Statens
Pensjonskasse, Kommunal Landspensjonskasse, andre
statlige trygdeordninger, lavlønnsfondsordningen
netto, og andre trygde- og pensjonspremier), og dess-.
uten arbeidsgivers beregnede trygde- og pensjonspre-
mier (som motsvarer sosiale ytelser og  stønader betalt
direkte - dvs. utenom fondsordninger - fra arbeids-
givere til lønnstakere (nåværende eller tidligere an-
satte).

Næringsskatter
Overføringer til offentlig forvaltning fra innenlandske
produsenter i form av skatter og avgifter som er knyt-
tet til produksjonsvirksomheten, men som ikke vari-
erer i takt med produksjonen av produkter (ikke-pro-
porsjonalitet).

Termen er endret fra ikke-varetilknyttede avgifter til
næringsskatter, dels fordi bare denne delen av (tidlig-
ere term) indirekte skatter inngår spesifikt som kompo-
nent i næringenes produksjonskonti, dels fordi indi-
rekte skatter nå har fått ny term som produksjonsskat-
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ter. Innholdet i næringsskatter er lite endret som følge
av definisjonsendringer fra gammelt til nytt regnskap.

Næringssubsidier
Overføringer fra offentlig forvaltning til innenlandske
produsenter i form av støtteutbetalinger som er knyt-
tet til produksjonsvirksomheten, men som ikke vari-
erer i takt med produksjonen av produkter (ikke-pro-
porsjonalitet).

Termen er endret fra ikke-varetilknyttede subsidier til
næringssubsidier, ettersom det bare er denne delen av
subsidiene som inngår spesifikt som komponent i
næringenes produksjonskonti. Innholdet i næringssub-
sidier er betydelig redusert som følge av definisjonsen-
dringer fra gammelt til nytt regnskap.

Produksjonsskatter
= Produktskatter + Næringsskatter

Produksjonssubsidier
= Produktsubsidier + Næringssubsidier

Brutto driftsresultat
= Bruttonasjonalprodukt - Lønnskostnader - Pro-

duksjonsskatter + Produksjonssubsidier

Termen "driftsresultat" inkluderer nå komponenten
"blandet inntekt", dvs. den del av driftsresultatet som
er opptjent inntekt i husholdningene utenom inntekt
fra egen bolig. Tidligere ble det ikke skilt mellom
driftsresultat og blandet inntekt i husholdningssek-
toren.

Brutto driftsresultat i en næring
= Bruttoprodukt - Lønnskostnader - Næringsskatter +

Næringssubsidier

Driftsresultat
Overskudd (eventuelt underskudd) i produksjonen før
rente- og leieutgifter o.l. for lånt eller leid finanskapi-
tal (ev. også materiell ikke-produsert kapital), eller for
rente- og leieinntekter o.l. av egen finanskapital (ev.
materiell ikke-produsert kapital).

Definisjonen avviker lite fra tidligere definisjon, som
var alternativt nyttet til inntekt fra produksjonsfak-
torene arbeid og kapital, men er endret bl.a. fordi fak-
torinntekt er opphørt som begrep i nasjonalregn-
skapet.

Sysselsatte personer
Gjennomsnittlig antall personer sysselsatt i innen-
landsk produksjonsaktivitet.

Sysselsatte personer på deltid og midlertidig fravær-
ende personer er inkludert. Utenlandske arbeidstakere
i innenlandsk produksjonsaktivitet, herunder uten-
landske sjømenn på norskeide og innleide skip, er

inkludert. Sysselsatte personer er fordelt på næring,
kjønn og lønnstakere/ selvstendige.

2.2. Standardgrupperinger
2.2.1. Kontoplanen i nasjonalregnskapet
Kontoplanen i nasjonalregnskapet inneholder en opp-
listing av kontospesifikasjonene i nasjonalregnskapet.
Kontostrukturen og grupperinger i det gamle regn-
skapet - for hovedrevisjonen - er dokumentert i Stan-
darder for norsk statistikk 1 - KONTOPLANEN I
NASJONALREGNSKAPET - ajourført utgave pr. mai
1989.

En ny kontoplan for det nye nasjonalregnskapet etter
1995 vil bli utgitt om ikke lenge. Den vil ta utgangs-
punkt i de internasjonale nasjonalregnskapsstandar-
dene SNA 1993 og ESA 1995. Kontoplanen gir ramme
og innhold for produksjon av nasjonalregnskapsstatis-
tikk. Den nye kontostrukturen er ikke ulik den gamle,
men enkelte nye hovedkonti er kommet til, spesielt
innen områdene inntektskonti og balanseendrings-
konti. Foruten kontostrukturen inneholder konto-
planen en rekke grupperinger på ulike felt i nasjonal-
regnskapet. De viktigste av disse grupperinger eller
klassifikasjoner som er brukt i fylkesfordelt nasjonal-
regnskap er omtalt nedenfor.

2.2.2. Institusjonell sektorgruppering
Sektorgrupperingen gjelder de institusjonelle hoved-
inndelingene i økonomien, dvs. ikke-finansielle fore-
tak, finansielle foretak, offentlig forvaltning, hushold-
ningene og utlandet, med tilhørende undersektorer. I
kraft av dette er denne grupperingen spesielt viktig
ved produksjon og publisering av nasjonalregnskaps-
statistikk og utenriksregnskap, men har også en sen-
tral rolle i kredittmarkedstatistikk og i statistikk for
finansielle sektorbalanser. Nærmere informasjon om
den nye institusjonelle sektorgrupperingen vil komme
i årspublikasjonen om institusjonelle sektorregnskap i
nasjonalregnskapet.

2.2.3. Gruppering av næringer i nasjonalregnskapet
Næringsgrupperingen i nasjonalregnskapet er basert
på SSBs reviderte standard for næringsgruppering (SN
1994), som bygger på EU-standarden NACE Rev.l. På
det mest detaljerte inneholder nasjonalregnskapets
nye næringsgruppering 148 næringer, mens det kvar-
talsvise nasjonalregnskapet har et langt lavere antall
næringer. Det er innført flere aggregeringsnivå for pub-
liserings- og rapporteringsformål, en 3-gruppering
med primærnæringer, sekundærnæringer og tjeneste-
ytende næringer, en hovedgruppering etter 21 nærin-
ger, supplert med 16 næringer for industrien, og en
60-gruppering som følger 2-sifret NACE, bl.a. for inter-
nasjonal rapportering. De fleste næringene (142) har
markedsrettet produksjon, mens produksjon for eget
bruk er begrenset til 6 av næringene. Ikke-markedsret-
tet produksjon forekommer i 14 næringer i statsfor-
valtningen, 9 næringer i kommuneforvaltningen og 7
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næringer i ideelle organisasjoner. Hver av disse 5 kate-
gorier av produksjonsvirksomhet kan næringsgrup-
peres. Markedsrettet virksomhet har salgsinntekter
som normalt overstiger produksjonskostnadene,  mens
ideelle organisasjoner omfatter "non-profit"-institu-
sjoner, eller institusjoner som i noen grad finansieres
av det offentlige, og som er rettet mot husholdningene.

2.2.4. Transaksjoner relatert til varer og tjenester
Dette er en variabelopplisting med kategorier av tan-
saksjoner som skal produktgrupperes i nasjonalregn-
skapet, der hovedkategoriene er produksjon, produkt-
innsats, konsum, bruttoinvestering, eksport og import.
Produksjon deles inn i markedsrettet og ikke-markeds-
rettet produksjon, samt produksjon for eget bruk. Ikke-
markedsrettet produksjon har underkategorier for
statsforvaltningen, kommuneforvaltningen og ideelle
organisasjoner. De to førstnevnte utgjør produksjon i
offentlig forvaltning med tillegg for noe markedsrettet
produksjon (i vannforsyning og kloakk- og renova-
sjonsvirksomhet). Viktige konsumkategorier er indi-
viduelt konsum, kollektivt konsum og personlig kon-
sum - begreper som er nærmere definert ovenfor.
Bruttoinvesteringene er delt i de tidligere kategoriene
bruttoinvestering i fast realkapital og lagerendring, i
tillegg kommer anskaffelser av verdigjenstander (tall
vil bli beregnet senere). En hovedinndeling av eksport
og import følger skillet mellom varer og tjenester.

2.2.5. Transaksjoner relatert til inntektsfordeling
Dette er en variabelopplisting med kategorier av tran-
saksjoner innenfor de mange inntektskontiene i nasjo-
nalregnskapet, med hovedkategorier som lønn og ar-
beidsgivers trygde- og pensjonspremier, produksjons-
skatter og -subsidier, formuesinntekter, skatter på
inntekt og formue, stønader, andre løpende overførin-
ger og kapitaloverføringer. Komponenter i lønnskost-
nader (se definisjonene ovenfor) og produksjonsskat-
ter og -subsidier (med oppdeling på produktskatter og
næringsskatter, samt tilsvarende oppdeling for subsidi-
ene) inngår i denne publikasjonen, mens de øvrige
kategoriene hovedsakelig forekommer i de institusjo-
nelle sektorregnskapene (se egen årspublikasjon).

2.2.6. Gruppering av produkter i nasjonalregnskapet
Produktgrupperingen i nasjonalregnskapet gjelder
aggregerte varer og tjenester som inngår i nasjonal-
regnskapet (se transaksjoner om varer og tjenester
ovenfor som definerer hvilke variable denne pro-
duktgrupperingen skal gjelde for). Grupperingen er
basert på EU's sentrale produktklassifikasjon, CPA -
Statistical Classification of Products by Activity in the
European Community. CPA er en produktgruppering
etter næring, dvs. karakteristiske produkter innen hver
næring og som knyttes til standarden for næringsgrup-
pering NACE Rev.'. Utenom de produkter som er
innført av rent tekniske årsaker, inneholder nasjonal-
regnskapets nye produktgruppering i årsregnskapet
680 varer (herav 565 industrivarer) og 300 tjenester.

I det kvartalsvise nasjonalregnskapet er antall produk-
ter langt lavere.

2.2.7. Formålsgruppering av individuelle konsumutgifter
Dette er konsumgrupperingen i nasjonalregnskapet,
som klassifiserer konsumet i husholdninger og person-
lig konsum. Ved publisering benyttes denne og mere
aggregerte versjoner i samme hierarkiske system, med
inndelinger i 10, 35 og 112 grupper av konsumformål.
Den nye konsumgrupperingen er basert på konsum-
grupperingen i SNA 1993 og ESA 1995 (COICOP -
Classification Of Individual Consumption by Purpose).
Denne vil imidlertid komme i noe revidert utgave i
1997.

2.3. Verdibegreper
Verdibegreper er relevant først og fremst i forhold til
transaksjoner om varer og tjenester, men har også
tilknytning til registreringsproblematikken generelt (jf.
bokførte og påløpte verdier, samt andre prinsipper ved
registrering av statistiske data). Transaksjonene for
variable som forekommer i denne publikasjonen (real-
regnskapet) følger generelt prinsippet om registrerin-
ger som påløper i perioden. Det innebærer bl.a. at pro-
duksjonsskatter og produksjonssubsidier i utgangs-
punktet registreres som påløpte skatter og subsidier og
ikke som registrert i offentlige regnskaper (bokførte
skatter og subsidier).

Transaksjonene om varer og tjenester har ulike pris-
referanser for ulike variable. Produksjon verdsettes i
basispris ved markedsrettet produksjon og produksjon
for eget bruk (basispris på tilsvarende produkter ved
markedsrettet produksjon), mens ikke-markedsrettet
produksjon pr. konvensjon måles ved samlede kost-
nader i mangel på priser. Anvendelsene - både pro-
duktinnsats og sluttanvendelsene - verdsettes i kjøper-
pris, herunder eksport til fob. Import verdsettes også
til fob samlet sett, men til cif for de enkelte produkter
(varer). Basispris innebærer at alle produktskatter er
trukket fra og produktsubsidier lagt til produksjon
som er observert i produsentpris (som regel uten mer-
verdiavgift). Tidligere ble produksjon publisert i pro-
dusentpris (ekskl.merverdiavgift). Imidlertid er bruk
av basispris innført i SNA 1993 og ESA 1995 for å få
mest mulig ensartet verdsetting internasjonalt og
nasjonalt.

Produksjon i basispris har bl.a. følgende implikasjoner:

• bruttoproduktet i en næring er "verdsatt" i basispris
(beregnet som produksjon i basispris minus produkt-
innsats i kjøperpris)

• produktskatter (herunder merverdiavgift og invester-
ingsavgift) og produktsubsidier fordeles ikke på
næring

• summen av bruttoproduktene i næringene er også
"verdsatt" i basispris
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• BNP "verdsettes" i markedspris, som betyr at pro-
duktskatter fratrukket produktsubsidier må legges
til summen av bruttoproduktene i basispris

• påløpt merverdiavgift (utgående minus refunderbar
inngående merverdiavgift) inngår blant produktskat-
tene som legges til for å beregne BNP

• den del av produksjonsskattene og produksjonssub-
sidiene som ikke er henholdsvis produktskatter og
produktsubsidier fordeles på næring og betegnes
næringsskatter og næringssubsidier, og påvirker i
neste instans størrelsen på næringenes driftsresultat
(men ikke bruttoprodukt og verdiskapingen i nærin-
gene).

3. Fylkesfordelt nasjonal-
regnskapsstatistikk 1992

3.1. Prinsipper for regional fordeling
Fylkesfordelt nasjonalregnskap er en regional spesifi-
sering av det korresponderende nasjonale regnskapet
og fremkommer ved at strømmene i realregnskapet
for hele landet er fordelt på fylker ved hjelp av for-
delingsnøkler. Det er altså ikke bygd opp regnskap for
hvert fylke på grunnlag av fylkesvis primærstatistikk.
Norge er et av få land som har integrerte kryssløpsta-
beller i det årlige nasjonalregnskapet. Kryssløpstabel-
lene viser dels tilgangen av produkter etter opprinnel-
sesektor og dels anvendelsen av produkter etter mot-
takene sektor.

Det generelle prinsippet for regionale regnskap er at
produksjon, bruttoinvesteringer og produktinnsats i
hver lokale bransjeenhet (bedrift) skal fordeles til der
den lokale enhet hører hjemme. Hjelpevirksomhet,
som hovedkontor og salgsapparat, skal kun ha en pro-
duksjon lik lønnskostnader og produktinnsats, og der-
med null i driftsresultat. Konsum fordeles på regioner
etter konsumentens bosted.

I fylkesfordelt nasjonalregnsskapsstatistikk for 1992
(FNR 92) fordeles hver produktstrøm generert i innen-
landske næringer på tilgangssiden. På anvendelses-
siden fordeles produktinnsats, bruttoinvestering i fast
realkapital og konsum i husholdningene. Ved å fordele
produksjonen og produktinnsatsen får vi også en
fylkesfordeling av bruttoproduktet. Komponentene i
bruttoproduktet blir fordelt ved at lønnskostnadene,
næringsskattene og subsidiene fordeles med egne for-
delingsnøkler. Brutto driftsresultat beregnes residualt.
Produktskatter og produktsubsidier tilknyttet norsk
produksjon fordeles proporsjonalt med de ulike
næringers produksjon. Merverdiavgift, investerings-
avgift, toll, produktskatter på import og finansfor-
midling, indirekte målte tjenester, fordeles proporsjo-
nalt med fylkenes bruttoprodukt. Disse størrelsene er
ikke fordelt på næringer.

To kategorier av størrelser i nasjonalregnskapet er
ikke fordelt på ordinære fylker. Dette gjelder for det
faste virksomhet som foregår utenfor fastlands-Norge,
dvs. virksomheten på kontinentalsokkelen, Svalbard
og utlandet ellers. Denne virksomheten er lagt til et
konstruert "ekstrafylke". Dessuten er det enkelte stør-
relser som ikke er fylkesfordelt av datamessige eller
andre årsaker. Dette gjelder import, eksport, deler av
lagerendringene, konsum i offentlig forvaltning og
ideelle organisasjoner.

Regnskapet gir ikke produktstrømmer mellom fylker.
For hvert produkt vises hvor mye næringene i fylket
produserer og hvor mye som er anvendt som produkt-
innsats og sluttlevering. I regnskapet er det ikke skilt
mellom anvendelser av produkter fra eget fylke og pro-
dukter produsert i andre fylker eller i utlandet. Det er
heller ikke skilt mellom leveranser til kunder i eget
fylke og leveranser til andre fylker eller utlandet.

3.2. Endringer i forhold til tidligere fylkes-
fordelte regnskapsversjoner

Fylkesfordelt nasjonalregnskap for 1992 bygger i
hovedsak på de samme beregningsmetoder som regn-
skapene for årene 1973, 1976, 1980,1983 og 1986.
Det har imidlertid vært foretatt enkelte mindre endrin-
ger og forbedringer over tid, blant annet ved å ta i
bruk ny primærstatistikk. Dessuten har flere næringer
blitt fordelt på ordinære fylker.

Som følge av hovedrevisjonen av nasjonalregnskapet,
er ikke resultatene for 1992 direkte sammenlignbare
med de tidligere regnskaper. Dette skyldes endringer
av definisjoner, beregningsmetoder og næringsgrup-
pering i det nasjonale regnskapet. Næringsgrupperin-
gen ved publiseringen av dette regnskapet er også
endret i forhold til tidligere årganger. Se vedlegg 1 for
nærmere dokumentasjon.

Den nye næringsgrupperingen har vært tilgjengelig i
noen, men ikke alle, av de statistiske kildene som er
brukt. Blant annet har arbeidsgiver/arbeidstakerregis-
teret og lønns- og treldwppgaveregisteret, enda ikke
tatt i bruk den nye næringsgrupperingen. Dette har
skapt noe problemer for fylkesfordelingen av en del
næringer. Vi har forsøkt å ta hensyn til de viktigste
endringene ved å trekke veksler på de erfaringene
gjort ved omkoding av bedrifts- og foretaksregisteret.

Et av områdene som har variert i de ulike årgangene
av fylkesfordelt nasjonalregnskapet er omfanget av
ekstrafylket. I regnskapene for 1973, 1976 og 1980
var blant annet virksomheten i post og telekommuni-
kasjoner, utenriks sjøfart, jernbane- og lufttransport
plassert i ekstrafylket. Fra 1983 ble post og telekom-
munikasjoner fordelt på ordinære fylker. I regnskapet
for 1992 er alle disse næringene fordelt på ordinære
fylker. Frem til og med 1986 var forsvarets aktivitet
samt diverse korreksjonsposter, som merverdiavgift,
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investeringsavgift, toll og produktskatter på import,
plassert i ekstrafylket. Dette fordeles nå på ordinære
fylker. Elektrisitetsforsyning ble i hovedrevisjonen split-
tet i tre nye næringer. Som følge av dette har vi tatt i
bruk tildels nye metoder for å regionalisere de nye
næringene. Utvinning av råolje og naturgass har tidlig-
ere vært plassert i ekstrafylket, men fra og med 1986
har den landbaserte delen av næringen blitt fordelt på
ordinære fylker. Det er en del bygge- og anleggsvirk-
somhet i ekstrafylket, korresponderende med de in-
vesteringer gjort av næringer allokert til ekstrafylket. I
regnskapet for 1992 tilsvarer disse investeringer i
regulære produksjonsaktiviteter på Svalbard og olje-
næringen i Nordsjøen.

Ved regnskapsversjonene i 1983 og 1986 ble konsum
fordelt etter omsetningsfylke. I regnskapet for 1992
har vi, i tråd med de nye retningslinjene i ESA 1995,
endret beregningsprinsipp og fordeler nå konsumet til
fylket hvor konsumenten bor. Fylkesfordelingen av
konsum i husholdninger er beregnet med utgangs-
punkt i forbruksundersøkelsen. ESA 1995 avviser
regional fordeling av kollektivt konsum i offentlig for-
valtning på prinsipielt grunnlag. Individuelt konsum i
offentlig forvaltning og i ideelle organisasjoner er ikke
blitt fylkesfordelt grunnet manglende datagrunnlag.
Produksjonen i kommunal forvaltning burde allikevel
kunne gi et tilfredsstillende bilde av konsumet i kom-
munal forvaltning.

Deler av produksjonen i finansnæringene er inntekter
fra rentemarginen mellom ut- og innlån. Disse er
inkludert i bankenes produksjon, men er ikke fratruk-
ket som produktinnsats i de andre næringene eller i
konsumet. Rentemarginen er derfor dobbelttelt. For å
ta hensyn til dette har man i nasjonalregnskapet opp-
rettet næringen finansformidlingen, indirekte målte
tjenester (FISIM).. I de tidligere regnskap har man
regionalisert FISIMs produktinnsats proporsjonalt med
produksjonen i de tilhørende finansnæringer. I regn-
skapet for 1992 har vi i henhold til nye retningslinjer i
ESA 1995, fordelt FISIM proporsjonalt med samlet
bruttoprodukt i fylkene.

4. Kilder og beregnings-
metoder

Vi har prioritert å bruke ordinær næringsstatistikk som
kilde når denne har fylkestall. Slik næringsstatistikk
dekker stort sett primærnæringene, industri og berg-
verk, de fleste næringer innen forretningsmessig
tjenesteyting og kommunal forvaltning. Også noen
mindre næringer er dekket, se nærmere omtale under.
For industrien er næringene omkodet til ny standard
for næringsgruppering i et samarbeid med fagseksjon-
en. Omkodingen av forretningsmessig tjenesteyting og
hotell- restaurantnæringen er foretatt av fagenhetene.

Her har det imidlertid kommet enkelte endringer
senere som vi ikke har fått tatt hensyn til.

De viktigste registrene vi har utnyttet er bedrifts- og
foretaksregisteret (BOF), lønns- og trekkoppgaveregis-
teret (LTO) og arbeidsgiver-/arbeidstakerregisteret
(A/A-registeret). I tillegg har vi utnyttet Statens
sentrale tjenestemannsregister (SST). For enkelte
næringer er det også utnyttet andre registrere. Dette
framgår av den mer detaljerte gjennomgangen under.

Bedrifts- og foretaksregistret (BOP) er et sentralt regis-
ter over foretak og bedrifter som, med noen unntak, i
prinsippet dekker alle enheter vi er interessert i. Regis-
teret inneholder data om omsetning og sysselsetting
(antall årsverk). Kvaliteten og graden av oppdatering
varierer imidlertid fra næring til næring. Vi har hatt til-
gang på en versjon av registeret der det er koplet til
ny næringskode pr 1.1.95 for de bedrifter som ikke
var omkodet da næringsundersøkelsen 1992 ble lagt
inn. Dette har gitt muligheter for å lage fordelingsnøk-
ler gruppert etter ny næringskode, og for delvis om-
koding av næring for data fra arbeidsgiverregisteret.

Lønns- og trelckoppgaveregisteret (LTO) inneholder
oppgaver over lønn etc som arbeidsgiverne sender inn.
Registeret gir ikke direkte næring for bedriften som ut-
betaler lønn. Næringen er koplet til arbeidstakerregis-
teret via personnummer for lønnstakeren, og evt også
ved å kople til opplysninger om arbeidsgiver fra ar-
beidsgiverregisteret. Registeret gir lønn i hvert enkelt
lønnsforhold. Næringsopplysningene gjelder imidlertid
gammel standard for næringsfordeling. Det er kjent
visse kvalitetsproblemer, særlig for offentlig forvaltn-
ing. Det er koplet til sats for arbeidsgiveravgift ut fra
avgiftssonen for ligningskommunen for det enkelte
arbeidsforhold.

Statens sentrale tjenestemannsregister (SST) gir bl.a.
lønnssummer for oktober 1992 og kapittel/ post på
statsregnskapet der denne lønnen føres. Næring og
produkt i nasjonalregnskapet er kodet ut fra kapittel-
og postopplysningene. Registeret gir også data for
enkelte institusjoner som ikke tilhører statsforvaltnin-
gen, som post, tele, jernbanedrift og statsbanker.

Den versjonen av arbeidsgiverregisteret vi har utnyt-
tet, inneholder enkelte opprettinger i forhold til den
som er brukt sammen med LTO-registeret. Ved koplin-
ger med bedrifts- og foretaksregisteret er det funnet
ny næringskode på ca to tredel av de ansatte.

4.1. Produksjon og produktinnsats
Hvis det ikke er indikert noe annet under, fordeles pro-
duktinnsatsen proporsjonalt med produksjonen.

4.1.1. Jordbruk, jakt og viltstell
Produksjonen av de enkelte produktene i jordbruket er
fordelt etter jordbruksstatistikkens fylkesvise oppgaver
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over produksjonen. Produktinnsats av kraftfor er for-
delt etter egne beregninger gjort på grunnlag av data
fra Budsjettnemda for jordbruket og Norsk institutt for
landbruksøkonomisk forskning. Resten av produkt-
innsatsen i de enkelte jordbruksnæringer er fordelt pro-
porsjonalt med produksjonen.

4.1.2. Skogbruk
Produksjonen av de enkelte varer i skogbruket er for-
delt på grunnlag av Skogavvirkningsstatistikken og
Jaktstatistikken. Tjenester i tilknytting til skogbruk er
fordelt for tømmermåling og -fløting, samt spesielt
innhentet statistikk for driftsplanlegging.

4.1.3. Fiske, fangst og fiskeoppdrett
Produktinnsats i fiske og fangst og fangsten i hvert
enkelt fiskeslag er regionalisert etter verdien av fang-
sten fordelt på ilandføringsfylke. Det er her innført en
spesialvare som omfordeler total produksjonen til
fylket der fartøyene hører hjemme. Kilder er fiskeri-
statistikken og tall fra Fiskeridirektoratet. Produksjon-
en og produktinnsatsen i fiskeoppdrett og klekkerier
er fordelt etter tall fra Fiske og oppdrett av laks mv.

4.1.4. Olje- og gassutvinning
Hovedtyngden av aktiviteten i utvinning av råolje og
naturgass er lagt til ekstrafylket. Virksomheten på
land, leiearbeid og egne investeringsarbeider, er
imidlertid fordelt på ordinære fylker. Den landbaserte
virksomheten behandles som hjelpevirksomhet og skal
dermed ha null i driftsresultat. Dette har vi oppnådd
ved å aystemme produktinnsatsen. Kilder for fordelin-
gen har vært lønnssummer i LTO og industristatistik-
ken. Produksjonen i tjenester tilknyttet olje- og gass-
utvinning består av boring etter olje og gass, utleie av
borerigger og andre tjenester tilknyttet olje- og gass-
utvinning. Produksjonen i boring etter olje og gass er
fordelt ut fra omsetningstall i bygge- og anleggsstatis-
tikken, mens produksjonen i andre tjenester tilknyttet
olje- og gassutvinning er fordelt etter produksjonstall
for bedrifter som for skiftet av næringsstandard ble
dekket av næringsstatistikk for forretningsmessig
tjenesteyting. Produksjonen i utleie av borerigger for-
deles proporsjonalt med produksjonen i næringen to-
talt.

4.1.5. Bergverksdrift og industri
Produksjon og produktinnsats er fordelt på fylker med
fordelingsnøkler beregnet med utgangspunkt i indus-
tristatistikken. Siste fullstendige rAvaretelling i indus-
trien ble gjort for regnskapsåret 1988. Vi har imidler-
tid tall for produktinnsats av energiprodukter og noen
andre spesielle produkter, samt summen av ravare-
innsats for 1992. For noen deler av industrien finnes
det nyere tall. Produktinnsatsen for de produktene vi
ikke har opplysninger om for 1992 har blitt beregnet
ved å framregne tallene fra 1988 (i noen tilfeller
nyere tall) med vekstindekser for produksjonen. For
enkelte næringer har beregningene blitt supplert med

biproposjonale justeringer (RAS-tilpasninger) utfra
industristatistikkens tall for total  råvareinnsats.

4.1.6. Kraft- og vannforsyning
Næringen elektrisitetsforsyning ble i hovedrevisjonen
splittet i næringene produksjon av elektrisitet, kraft-
transport (utleie av elektrisitetsnett for overføring av
kraft) og omsetning av elektrisitet (omsetning eller
salg av kraft). I FNR 1992 er produksjonen i produks-
jon av elektrisitet fordelt etter fylkesvis produksjon
målt i kilowattimer multiplisert med priser på bruk av
elektrisitet i fylket. Kilde er elektrisitetsstatistikken for
1992. Næringene krafttransport og omsetning av elek-
trisitet er fordelt etter lønnssummer i LTO. Produksjon
og produktinnsats i damp og varmtvannforsyning ble
fordelt etter tall fra fjernvarmestatistikken.

4.1.7. Bygge- og anleggsvirksomhet
Bedriftene i bygge- og anleggsnæringene er ikke til-
strekkelig oppdelt i BOF til å gi noen god regional for-
deling av produksjonen. Produksjonen i bygge- og an-
leggsvirksomhet fordeles derfor i utgangspunktet etter
omsetningen i BOF, men produksjon og produktinn-
sats avstemmes ved hjelp av varen leie av produk-
sjonsfaktorer mellom fylkene', slik at den regionale for-
deling av produksjon og produktinnsats blir bestemt
av anvendelsen av bygge- og anleggsprodukter.

4.1.8. Varehandel og reparasjon av motorkjøretøy og
husholdningsapparater

Under hovedrevisjonen ble næringsinndelingen endret
for varehandel. Den tidligere næring varehandel mv.
ble delt opp i varehandel med motorkjøretøyer, agen-
tur og engroshandel, detaljhandel med drivstoff til
motorkjøretøyer og detaljhandel. Vi har tatt utgangs-
punktet i de ulike delnæringers fylkesvise omsetning
varehandelsstatistikken , veid sammen med avansesat-
ser for de ulike delnæringerene. Produksjonen i nærin-
gen reparasjon av motorkjøretøy og husholdningsappa-
rater er fordelt etter omsetning i BOF.

4.1.9. Transport og kommunikasjon.
Produksjon og produktinnsats i jernbanetransport er
fordelt ut fra lønnssummer i SST. Det er tatt spesielt
tatt hensyn til driften på Ofotbanen. Produksjonen i
transport med sporveis- og forstadsbane er fordelt
etter opplysninger i bedriftenes årsberetninger. Pro-
duksjonen i turbilkjøring, innenriks sjøfart, reisebyrå-
tjenester og tjenester tilknyttet land-, luft og sjøtrans-
port er fordelt etter omsetting i BOF, mens produk-
sjonen i rutebil-, drosjebil- og landtransport ellers er
fordelt etter tall fra næringsstatistikken. Rørtransport
av olje og gass er fordelt til ekstrafylket. Produksjonen
i utenriks sjøfart og kysttrafikk utenlands er fordelt
etter lønnssummer i LTO, mens produksjonen i tele-
kommunikasjoner og post- og distribusjonsvirksomhet
fordeles etter lønnssummer i fra SST. Vi har fordelt
produksjonen i lufttransport ved å kombinere
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lønnssummer i LTO, med trafikkdata fra luftfarts-
verket.

4.1.10. Finansiell tjenesteyting og forsikring
Vi har regionalisert produksjonen i bankvirksomhet
etter beregninger basert på antall sysselsatte i BOF og
lønnssummer i LTO. Produksjon i finansiell tjeneste-
yting, hjelpevirksomhet til finansiell tjenesteyting og
livs- og skadeforsikring er fordelt etter lønnssummer i
LTO. Produksjonen i pensjonskasser og -fond ble for-
delt etter regnskapsstatistikk for lønnskostnader i kom-
munale og fylkeskommunale pensjonskasser.

Eiendomsdrift
Produksjonen i bolignæringen skal uttrykke betalt hus-
leie for de som leier bolig, og beregnet husleie for selv-
eierne. Den beregnete husleie for selveierne (herunder
aksjeboliger og boliger  i borettslag) skal tilsvare den
leien som leietakere betaler for en tilsvarende bolig på
leiemarkedet. I nasjonalregnskapet er boligene stratifi-
sert etter kommunegruppe og størrelse. I hvert stra-
tum er det beregnet gjennomsnittstall for husleie i for-
hold til verdien av boligene. Produksjonen er beregnet
ved å multiplisere dette gjennomsnittstallet med den
totale verdien av boligbestanden i hvert stratum. I
Fylkesfordelt nasjonalregnskap 1992 er verdien av
boligbestanden i hver av gruppene splittet ytterligere
på fylke, mens det er sett bort fra forskjeller i gjen-
nomsnittlig husleie i forhold til boligverdi innen hvert
stratum. Boligbestanden, målt i kvm, er fordelt på
fylker ut fra Folketellingen 1990 og Byggearealstatistik-
ken for 1991 og 1992. Det er beregnet fylkesvise pris-
forskjeller for boliger innen kommunegruppene ut fra
underlagsmateriale til prisindeksen for bruktboliger i
1991. Produksjonen i næringen omsetning, drift og ut-
leie av fast eiendom fordeles etter omsetningen i BOF.

4.1.12. Forretningsmessig tjenesteyting og utleie-
virksomhet

Produksjonen i utleie av transportmidler, utleie av
maskiner, utstyr og husholdningsvarer og rengjørings-
virksomhet fordeles ut fra omsetningen i BOF. Resten
av næringene i forretningsmessig tjenesteyting får for-.
delt produksjonen og produktinnsatsen etter nærings-
statistikken. Vi har benyttet en versjon av nærings-
statistikken som delvis var kodet om til ny nærings-
standard, men omkodingen var ikke helt fullstendig.

4.1.13. Annen tjenesteyting
Produksjonen i undervisning er fordelt etter lønnssum-
mer i SST og sentralt tjenestemannsregister for skole-
verket(STS). Produksjonen i radio og fjernsyn, kino og
annen underholdning,  nyhetsbyråer og kulturell tjenes-
teyting har vi fordelt etter antall sysselsatte i BOF,
mens produksjonen i hotell- og resturantvirksomhet er
fordelt etter omsetningstall i BOF. For sosial- og om-
sorgstjeneste i vernede bedrifter har vi brukt tall i fra
industristatistikken til å fordele produksjon og produkt-
innsats. I de resterende private tjenesteytende nærin-

ger har vi fordelt produksjonen på fylker etter om-
setning i BOF eller lønnssummer i LTO.

4.1.14. Offentlig administrasjon og forsvar,
forsikring

Produksjonen og produktinnsatsen i kommunal an-
leggsvirksomhet fordeles etter tall i fra bygge- og an-
leggsstatistikken. For resten av næringene i kommunal
forvaltning har produksjonen og produktinnsatsen blitt
fordelt etter tall i kommuneregnskapet. Produksjon og
produktinnsats i forsvaret fordeles etter beregninger
gjort på grunnlag av tall fra Forsvarets overkom-
mando, supplert med lønnssummer etter bosted i
LTO. Resten av produksjonen i statsforvaltningen for-
deles etter lønnssummer i SST.

4.2. Konsum
I FNR92 har vi kun fordelt konsum i husholdninger på
fylker. Offentlig konsum og konsum i ideelle organisa-
sjoner er ikke fordelt. Vi har, i tråd med de nye
retningslinjene i ESA 1995, endret beregningsprinsipp
i fra regnskapene for 1986 og 1983, og fordeler nå
konsumet til fylket hvor konsumenten bor. Utgangs-
punktet for fordelingen er en regresjonsanalyse av For-
bruksundersøkelsen, hvor vi benyttet data fra årene
1986-92. Vi har delt konsumet opp i 10 forskjellige
konsumgrupper og kjørt regresjonen på konsum per
husholdning mot data for inntekt (skattedata), antall
barn og voksne i husholdningen og dummyvariable for
fylke og år. Resultatet ble deretter aggregert opp, slik
at man fikk et estimat på totalt konsum av hver enkelt
konsumgruppe i samtlige fylker. Boligkonsumet er for-
delt proporsjonalt med produksjonen i bolignæringen..
Utlendingers kjøp i Norge og nordmenns kjøp i utlan-
det har samme fordeling på fylke som forbruk av
andre varer og tjenester.

4.3. Bruttoinvestering i fast realkapital
Generelt gir ikke registerstatistikken opplysninger om
investeringer. Vi har brukt næringsstatistikk for indus-
tri, bergverksdrift, kraft- og vannforsyning, forretnings-
messig tjenesteyting, fiskeoppdrett og kommunal for-
valtning til å fordele bruttoinvesteringene i fast real-
kapital. Vi har brukt datagrunnlaget for beregning av
investeringsavgift til å fordele investeringene i varehan-
del. Deler av bruttoinvesteringer i forsvaret er fordelt
etter tall i fra forsvarets bygningstjeneste. Veiinvester-
ingene i offentlig administrasjon er fordelt etter tall
fra Veidirektoratet. Bruttoinvesteringene i statlig
undervisning er fordelt etter tall i fra Statsbygg og
statsregnskapet. For å fylkesfordele investeringer bygg
i jordbruket har vi brukt Byggearealstatistikken. Egne
investeringsarbeider i skogbruket, fiske og jordbruket
er fordelt etter den tilsvarende produksjonen. Det
samme gjelder endringene i livdyrbestanden i jord-
bruket. Bruttoinvestering i bygg i hotellnæringen er
fordelt etter tall i fra byggearealstatistil<ken. Resten av
investeringene (ca. 56 % ) har blitt fordelt proporsjo-
nalt med produksjonen i tilhørende næring. Lager-
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endringene, som inngår i bruttoinvesteringene, er ikke
fordelt på fylker.

4.4. Import og eksport
Import og eksport er ikke fordelt på fylker.

4.5. Komponenter i bruttoproduktet
4.5.1. Næringsskatter/-subsidier
Fylkesfordelingen av næringsskattene og -subsidier
bygger på et svakt statistikkgrunnlag. Boligsubsidier er
fordelt etter tall fra Husbanken og kommuneregn-
skapet. En del av subsidiene til fiske er fordelt etter
tall i fra Statens fiskarbank. Jordbrukssubsidiene er for-
delt etter tall fra jordbruksregisteret. Næringsskatter i
ut-vinning av råolje og naturgass er plassert i ekstra-
fylket. Næringssubsidier til transport med rutebil er
fordelt etter tall i fra kommuneregnskapet, mens sub-
sidier til transport med sporveis- og forstadsbane er
fordelt etter bedriftenes årsberetning. Vi har brukt
industristatistikken til å fordele næringsskattene i berg-
verksdrift og industri. Næringssubsidier til drift av
statsbankene er fordelt med lønnssum for den enkelte
institusjon i SST som grunnlag. Resten av næringssub-
sidiene er fordelt proporsjonalt med produksjonen i de
ulike næringer.

4.5.2. Lønnskostnader
Lønnskostnadene består av to hovedkomponenter;
lønn, arbeidsgiveravgift til folketrygden og andre pre-
mier. Industristatistikken, kommuneregnskapet og
næringsstatistikk for forretningsmessig tjenesteyting
har egne poster for hver av komponentene. Lønnssum-
mer i SST brukes til å fordele alle komponentene i
lønnskostnadene i statsforvaltningen. Det er også
brukt lønnssummer i SST til å fordele lønn og andre
premier i jernbanetransport, post og telekommunika-
sjoner. Lønn og andre premier i statlig og markedsret-
tet undervisning fordeles etter lønnssummer i STS. Vi
har beregnet lønnskostnader i forsvaret ved hjelp av
data fra forsvaret og LTO. For de andre næringene har
vi fordelt lønn og andre premier etter tall i fra LTO.

Arbeidsgiveravgiften varierer med de sysselsattes bo-
sted. For å ta hensyn til den differensierte arbeidsgiver-
avgiften har vi, med tall i fra lønns- og trekkoppgave-
registeret, estimert fylkesvise gjennomsnittlige arbekls-
giveravgiftssatser for hver næring. Arbeidsgiveravgif-
ten er ikke registrert i LTO, men beregnet ut fra den
sysselsattes bostedskommune for hvert enkelt lønnsfor-
hold. Vi har justert lønnsfordelingen for næringer uten
direkte statistikk på arbeidsgiveravgift med den in-
verse av de estimerte avgiftssatser for å få fordelings-
nøkler for arbeidsgiveravgiften. Statlig forvaltning har
ikke differensiert arbeidsgiveravgift, så vi har her for-
delt arbeidsgiveravgiften proporsjonalt med lønn.

4.5.3. Brutto driftsresultat
For hver næring i hvert fylke beregnes brutto drifts-
resultat som en saldo. Ved at driftsresultat residual-

beregnes, vil den ta opp i seg feil i beregningen av de
andre komponentene i bruttoproduktet.

4.6. Sysselsetting
I industri, bergverksdrift og forretningsmessig tjeneste-
yting har vi fordelt sysselsettingen, både for selvsten-
dige og lønnstakere, etter tall i fra næringsstatistikken.
Sysselsettingen i kommunalforvaltning har vi beregnet
ved hjelp av lønnssummer i fra kommuneregnskapet
og arbeidstid i fra PAI-registeret. Sysselsettingen i
statsforvaltningen er fordelt etter lønnssummer i SST.
Vi har brukt ulik primærstatistikk til fi fylkesfordele de
sysselsatte i olje- og gassutvinning, vannforsyning,
pensjonskasser og i primærnæringene. Sysselsettingen
i næringene kraftforsyning, kino og annen under-
holdning, radio og flernsyn, sport og annen fritidsvirk-
somhet, hotell- og bankvirksomhet er blitt fordelt pro-
porsjonalt med produksjonen i næringen. Arbeidstaker-
registeret er blitt brukt til A fordele sysselsatte lønns-
takerne i de andre næringene. For de selvstendige,
utenom primærnæringene, har vi brukt bedrifts- og
foretaksregisteret (antall foretak med personlig ansvar
og antall enkeltmannsbedrifter) som kilde.

5. Merknader til tabellene
Regler om beskyttelse av individualdata har gjort det
nødvendig å anonymisere (prikke) visse data. Hoved-
regelen er at det minst må være 3 foretak i en gruppe
for at et tall kan offentliggjøres. Hvis produksjonen i
en næringen i et fylke er prikket, må en også prikke et
tall til i samme næring og et i samme fylke, for å
unngå at de anonymiserte tallene indirekte fremgår av
tabellen. Hvis produksjonen i en næring i et fylke må
prikkes, må også alle de andre tallene for næringen i
fylket prikkes, med unntak av sysselsettingsdata. Dette
kan fore til at en må utelate flere tall enn det som
følger direkte av hovedreglen ovenfor. Behov for
anonymisering er størst innen industrien, men opptrer
også i andre næringer.

I vedlegget er det engelsk oversettelse av begreper i
tabellene.

6. Hovedresultater
Hovedresultater i fra Fylkesfordelt nasjonalregnskaps-
statistikk 1992 er presentert i tabell 1 og 2. I tabell 1
har vi presentert brutto nasjonalprodukt, sysselsetning,
bruttoinvestering i fast realkapital, konsum i hushold-
ninger, lønnskostnader og brutto driftsresultat fordelt
på fylker. Tabell 2 presenterer noen av tallene pr.
innbygger, pr. sysselsatt og/eller lønnstaker. Vi kom-
menterer kort tallene i tabell 2.
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Oslo har høyest BNP pr. innbygger. Dette bor sees i
forhold til den betydelige innpendlingen til fylket.
Mange av de som bidrar til BNP i Oslo er bosatt i
andre fylker. Tallene for BNP pr. sysselsatt tar hensyn
til pendlingen. Beregningene viser ellers at fylkene
Rogaland, Hordaland og Akershus har relativt  høyt
bruttoprodukt pr. innbygger. De fylkene som kommer
lavest ut i disse beregningene er Østfold, Hedmark,
Oppland, Aust-Agder, Nord-Trøndelag, Nordland og
Finnmark. Disse ligger 20 og 25 prosentenheter under
landsgjennomsnittet. Resten av fylkene ligger i en mel-
lomgruppe, med fra 8 til 18 prosentenheter lavere
bruttoprodukt enn landsgjennomsnittet. Konsumet i
husholdningene pr. innbygger varier mindre mellom
fylker enn BNP. Alle fylker, unntatt Oslo og Akershus,
ligger i intervallet pluss/minus 15 prosent av lands-
gjennomsnittet.
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English summary
The regional accounts are designed as regional distri-
butions of each of the commodity flows in the natio-
nal accounts supply and use tables. The national
accounts specifies approximately 1000 products, 74
aggregated types of fixed assets, 180 production in-
dustries ( activities ) and 114 household consumption
groups.

From the supply table, all output by products are
regionalised. Imports are not distributed by region.
From the use table, we find regional distributions of
intermediate consumption, household consumption
expenditure and gross fixed capital formation. Govern-
ment consumption has not been regionalised. Exports
are not regionalised.

The regional accounts 1992 also give regional distribu.-
dons of the components of value added and the num-
ber of employed persons.

The production activity is located to the region of resi-
dence of the producing establishment (the local kind
of activity unit). The same principle applies to interme-
diate consumption, and by implication to gross value
added, and to gross fixed capital formation. House-
hold consumption expenditure is located to the region
of residence of the household.

In calculating gross domestic product by region, VAT,
investment levy and taxes and subsidies on imports
are distributed by region in proportion to gross value
added in basic prices. Other taxes and subsidies on
products are distributed by region according to output
in basic prices of the corresponding product. Financial
intermediation services indirectly measured (FISIM)
are allocated to the counties in proportion to gross
value added in basic prices.

Auxiliary units, such as head offices and sales offices,
are treated as notional local kind of activity units. In
manufacturing statistics, the valuation of the services
produced in auxiliary units is cost based, on the
assumption of zero gross operating surplus. These
services are considered as delivered to the ordinary
producers units as intermediate consumption. When
the regional distribution of an industry is based on
indicators as wage sums, wage sums of the auxiliary
units are included in the data base from which the
indicators are calculated.

The counties are the regional units of the accounts. In
addition to the 19 ordinary Norwegian counties, there
is an extra region, "ekstrafylket", containing produc-
tion activities at Svalbard and Jan Mayen, oil and gas
production on the continental shelf, pipeline transpor-
tation of oil and gas, and some activity abroad (em-

bassies, some international defence activity etc.). Land
based activity in oil extraction is, however, allocated
to the local units residing in the ordinary counties. For
definitions of concepts used in the national accounts,
we refer to the SNA 1993 or the National Account
Statistics publication to be issued later in 1996.

Changes compared to previous regional
accounts.
Statistics Norway has produced regional accounts for
the years 1965, 1973, 1976, 1980, 1983 and 1986. In
addition, a simplified version was made for 1990. The
most important changes, compared to the 1986 edi-
tion, concern the definition of the extra region, re-
gional distribution of FISIM, and the principle of re-
gionalisation of household consumption expenditure.

In the 1986 edition, the extra region comprised some
ordinary production activities which are now distri-
buted by county. This include the defence industry,
ocean transport, air transportation and oil drilling.
Also the VAT, investment levy and taxes and subsidies
on imports were recorded in the extra region in 1986.
These transactions are now, as in the 1990 calcula-
lions, allocated to the ordinary counties.

In 1986, the FISIM was distributed in proportion to
the output of financial services, whereas now total
gross value added in basic prices is used as distribu-
tional indicator.

In the 1983 and 1986 editions, household consump-
tion expenditure was distributed by indicators from
retail sales statistics. The consumption was recorded
at the region of the retail outlet. Now regionalisation
is based on the household survey of consumption ex-
penditure, allocating the consumption to the county of
residence of the household.

Comparability is also influenced by the general revi-
sion of the national accounts and the changes of the
activity classification. Furthermore, there are some
examples of individual industries being distributed ac-
cording to other regional indicators. The most impor-
tant industries in question are electricity production
and dwelling services.

Statistical sources and methods
We have preferred to use the ordinary industry-related
statistics as the source of the regional distributions.
This has been possible for agriculture, forestry,
fishing, mining and manufacturing, most business
services, hotels and restaurants and for local govern-
ment, and occasionally some other small industries.

General register sources include the central register of
establishments, the register of the certificates (LTO),
the employer/employee register and the register of
civil servants. The LTO register has been matched
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with the employer/employee register to arrive at
industry according to the new activity classification.

Output and intermediate consumption
Unless specifically mentioned, intermediate consump-
tion is distributed by counties in proportion to output.

For agriculture, forestry and fishing we have used re-
gional statistics on crops and other products. The re-
gional distribution of output in fishing is adjusted ac-
cording to the registered homebase of the fishing ves-.
sels. Intermediate consumption of grain feed is calcu-
lated based on special data. Intermediate consumption
of fish farms and hatcheries is distributed by county
according to primary statistics. Other intermediate con-
sumption is distributed proportionally to the output of
the corresponding industries.

Oil and gas extraction is mainly based on the manufac-
turing statistics. These data were supplemented by
data from the industry-related statistics of construc-
tion (oil well drilling), business services, and wage
sums from the LTO register, to match the changed
composition of the industry according to the new
activity classification.

Regional distributions of mining and manufacturing
are based on the manufacturing statistics. Output is
specified by products. With regard to intermediate
consumption, only some products, such as energy
products, are specified. Raw materials, specified by
products, are calculated on basis of industry and
county specific growth of output of each detailed
industry from the preceding year giving detailed pro-
duct information (1988 for most industries). For some
of the industries, the resulting intermediate produc-
tion was adjusted to totals from the manufacturing
statistics using the RAS adjustment technique.

Electricity production is regionalised on basis of pro-
duction statistics (number of KWh), valued at local
user prices. Transportation and distribution of electric-
ity are regionalised according to wage sums from the
LTO register. Local government accounts are the
source of data on water supply. There are industry
statistics available concerning district heating.

The units of the register of establishments belonging
to the construction industry, are not sufficiently de-
tailed to indicate the location of the construction
activity. The regional distribution is accordingly calcu-
lated from the use of the relevant products.

Retail and wholesale trade is distributed using statis-
tics on gross sales by region. The sales of different
branches are weighted by calculated trade margins.
Repair activities are distributed by region according to
data on sales from the central register of establish-
ments.

Post- and telecommunications and railways are distri-
buted on basis of wage sums from the register of civil
servants, the railway figures being adjusted to take
into account the activity of the Ofotbanen. There is
industry-related statistics on transportation by tram
and subways, scheduled buses, taxi and other land
transportation. Tourist buses, inland water transporta-
tion, travel agencies and other services to transporta-
tion are distributed from regional gross sales accord-
ing to the register of establishments. Ocean transport
is regionalized according to wage sums from the LTO
register. Air transport is regionalized on basis of wage
sums from the LTO register combined with traffic data.

Financial intermediation services are distributed ac-
cording to wage sums from the LTO register.

The starting point of the regional distribution of dwell-
ing services by county, is the regional stratification
used in the national accounts. In each of the five re-
gional strata, average rent is expressed as a percent-
age of the housing stock. These percentages are then
applied to the value of the housing stock in each
county within the strata. The value of the housing
stock is calculated from the 1990 census, building sta-
tistics and analyses of prices of used dwellings. Other
real estate activities are distributed by region on basis
of sales according to the register of establishments.

Renting and industrial cleaning activities are distri-
buted on basis of sales recorded in the register of
establishments. Other business services are covered by
industry-related statistics, also indicating the regional
distribution of intermediate consumption.

Other services are distributed on basis of wage sums
from the LTO register or sales from the register of es-
tablishments. For education, also wage sums from the
register of civil servants and a special register of teach-
ers are used. Production of radio and television, cine-
mas and other entertainment, news agencies and cul-
tural services are distributed on basis of employment
according to the register of establishments.

General government and defence is distributed by
county according to local government accounts and
wage sums from the register of civil servants. Defence
activities are based on wage sums by residence from
the LTO register, supplemented by data from the
supreme command. The local government accounts
also give data on intermediate consumption.

Household consumption expenditure
As the samples of the annual household consumption
surveys are small, the regional distribution is based on
a regression analyses of the pooled surveys 1986-
1992. Consumption expenditure per household in
each of ten main items was regressed against data on
income, the number of children and number of adults
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in the household, and dummy variables indicating
county and year. Consumption of dwelling services
(rent) is distributed in proportion to output of dwell-
ing services.

Gross fixed capital formation
Industry-related statistics containing investment data
are used for mining and manufacturing, electricity
and water supply, business services, fish farming, edu-
cation and local government activities. Data on invest-
ment levy have been used to distribute investments in
retail and wholesale trade. Building statistics have
been used to indicate the regional distribution of
investments in dwellings, agricultural and hotel build-
ings. Further, we have utilised data on investments in
public roads and forest roads, silviculture and building
investments in defence. The rest of the investments
( approximately 56 %) are distributed in proportion to
output of the relevant industry.

Components of gross value added
Subsidies on dwellings are distributed by county ac-
cording to statistics from the government bank of
housing and local government accounts. Agricultural
subsidies (production subsidies) are reported from the
agricultural register of the Ministry of agriculture.
(Agricultural subsidies on products are distributed ac-
cording to statistics on the relevant crops, as agricul-
tural production in general.) The part of the subsidies
on production covering administration costs in govern-
ment financial institutions, are distributed according
to wage sums in each of the receiving institutions.
Taxes on production in oil and gas extraction are
located to the extra region. Taxes and subsidies in
mining and manufacturing and business services pro-
duction are distributed by county according to the
manufacturing statistics. Other taxes and subsidies on
production are distributed on basis of output.

For most industries, wage salaries are distributed by
county according to wage sums from the LTO register.
Industry-related statistics and other registers contain-
ing wage sums are used in fish farming, oil and gas ex-
traction, mining and manufacturing, business services,
central and local government, education, post, tele-
communications, and railways.

Employers social contribution are calculated using
rates varying according to area of residence of the em-
ployed persons. Apart from some industries covered
by statistics that specify the relevant amounts (manu-
facturing statistics, statistics on business services and
local government accounts), these rates are estimated
from the LTO register. This register, combined with
the register of employers, indicates the residence of
the wage earners as well as the location of the estab-
lishment.

Employment
Employment in agriculture and self employed persons
in forestry are calculated from the survey of agricul-
ture 1993. Fishing is covered by a register of fisher-
men. The regional distribution of self employed per-
sons in other industries is based on a count of one-per-
son establishments and enterprises with personal re-
sponsibility in the register of establishments.

Employees in mining and manufacturing, business
services, local and central government, fish farming,
oil and gas extraction are calculated on basis of indus-
try-related statistics. Service industries where regional
distribution of output is based on employment data
from the register of establishments, have the same
distribution of employment. Other industries have em-
ployment figures based on the register of employers.

Main results
Main results from the regional accounts 1992 are
presented in the table 1 and 2. In table 1 we have
presented gross domestic product (GDP), employment,
gross fixed capital formation (GFCF), household con-
sumption expenditure, compensation of employees
and gross operating surplus by county. Table 2 pre-
sents some results per inhabitant, per employees
or / and employment. We will briefly comment on the
results of table 2.

Oslo has the greatest GDP per inhabitant in 1992.
Akershus and Rogaland also have a relatively large
GDP per inhabitant, but still only half of Oslo's. A
main reason for this is commuting. A lot of people
who contribute to the GDP in Oslo are residents in
other counties. The figures for GDP per employed
person compensate for some of this commuting.
Akershus, and some of the the other counties in the
south-east of Norway, get a higher GDP compared
with the nation's average when we use employment
as numerator instead of residents.

Final consumption expenditure of households per in-
habitant shows less variation between counties than
GDP. All counties, except Oslo and Akershus, are in
the interval plus/minus 15 per cent of the national
average. Gross fixed capital formation ( GFCF ) is also
relatively stable across counties. The northern counties
and Rogaland have a relatively large GFCF per inhabi-
tant compared to their GDP per inhabitant.
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Tabell 1. Hovedtall Main results

	Bruttonasjonal	 Sysselsatte 	 Bruttoinvestering 	 Konsum i 	 Lønns- 	Brutto drifts-
	produkt (BNP) 	 personer 	 i fast realkapital 	 husholdninger 	 kostnader 	 resultat
	Gross domestic	 Employment 	 Gross fixed 	 Household 	 Compensa- 	 Gross

	

product (GDP), 	 capital forma- 	 consumption 	 tion of 	 operating

	

tion (GFCF) 	 expenditure 	 employees 	 surplus

	

( mill. kr ) 	 (1000 personer) 	 ( mill. kr ) 	 ( mill. kr ) 	 ( mill. kr )	 ( mill. kr )

Hele landet 	 784296 	 2032,7 	 156340 	 373649 	 388233 	 308765

Østfold 	 30737 	 95,8 	 6456 	 19664 	 17165 	 9900
Akershus 	 67451 	 165,8 	 11479 	 43507 	 36000 	 22857
Oslo 	 148146 	 340,7 	 16332 	 50736 	 77401 	 48450
Hedmark 	 23846 	 78,1 	 3672 	 14382 	 12902 	 8573
Oppland 	 22700 	 78,6 	 4565 	 14264 	 12590 	 8550
Buskerud 	 32221 	 98,1 	 5056 	 20943 	 18357 	 9884
Vestfold 	 26199 	 83,3 	 3854 	 17450 	 14787 	 8200
Telemark 	 21602 	 67,1 	 3690 	 12947 	 12476 	 6569
Aust-Agder 	 12506 	 40,7 	 1842 	 7625 	 7024 	 4007
Vest-Agder 	 21483 	 63,8 	 3493 	 11601 	 11622 	 7292
Rogaland 	 58292 	 166,5 	 10877 	 30267 	 34806 	 17954
Hordaland 	 62617 	 193,9 	 10409 	 36298 	 36588 	 19112
Sogn og Fjordane 	 15720 	 52,6 	 3137 	 7998 	 8268 	 6557
More og Romsdal 	 33152 	 107,1 	 5208 	 18474 	 18104 	 12304
Sør-Trøndelag 	34515	 117,9 	 5755 	 21054 	 20841 	 10727
Nord-Trøndelag 	 15487 	 58,0 	 3316 	 9388 	 8880 	 5981
Nordland 	 29734 	 105,6 	 5936 	 18728 	 17759 	 9768
Troms 	 20713 	 71,2 	 4034 	 12233 	 12319 	 6408
Finnmark 	 9505 	 34,9 	 1954 	 6092 	 5712 	 3178
Ekstra fylket 	 97669 	 13,0 	 45278 	 0 	 4634 	 82495

Tabell 2. Hovedtall pr. innbygger, sysselsatt person og/eller lønnstaker. Indeks,hele landet = 100
Main results per inhabitant, employed person and/ or employee. Index, the whole country = 100

	BNP pr.	 BNP pr. 	 Konsum i 	 Lønnskostnader 	Brutto drifts-
	innbygger	 sysselsatt 	 husholdninger 	 pr. lønnstaker 	resultat pr.
	GDP per	 person 	 pr. innbygger 	 Compensation 	 sysselsatt person
	inhabitant	 GDP per 	 Household 	 of employees 	 operating surplus

	

employed 	 consumption 	 per employee 	 per employed

	

person 	 expenditure 	 person
per inhabitant

Hele landet, ordinære fylker 	 100 	 100 	 100	 100 	 100

Østfold 	 80 	 94 	 95 	 96 	 79
Akershus 	 100 	 120 	 118 	 112 	 102
Oslo 	 197 	 128 	 124	 113 	 195
Hedmark 	 79 	 90 	 88 	 91 	 87
Oppland 	 78 	 85 	 90 	 93 	 89
Buskerud 	 89 	 97 	 106 	 99 	 83
Vestfold 	 82 	 93 	 100 	 93 	 78
Telemark 	 83 	 95 	 91 	 99 	 76
Aust-Agder 	 80	 90 	 89 	 93 	 77
Vest-Agder 	 92 	 99 	 91 	 95 	 94
Rogaland 	 106 	 103 	 101 	 110 	 99
Hordaland 	 94 	 95 	 100 	 97 	 87
Sogn og Fjordane . 	92	 88 	 86 	 89 	 116
More og Romsdal 	 87 	 91 	 89 	 92 	 98
Sør-Trøndelag 	85	 86 	 95 	 93 	 80
Nord-Trøndelag 	76	 79 	 85 	 87 	 89
Nordland 	 77 	 83 	 89 	 90	 77
Troms 	 87 	 86 	 95 	 92 	 82
Finnmark 	79	 80 	 92 	 88 	 80
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Tabell 3. Bruttoregionprodukt etter komponenter. Fylke. 1992. Millioner kroner l
Gross value added by components and county. 1992. Million kroner

Hele landet 	øst- 	Akers-	 Oslo 	 Hed- 	 Opp- 	 Buske- 	 Vest- 	 Tele- 	 Aust- 	 Vest-
The whole 	 fold 	 hus 	 mark 	 land 	 rud 	 fold 	 mark 	 Agder 	 Agder

country

Produksjon 	 1336352 	 56889 	 110822 	 240252 	 41985 	 39635 	 58925 	 51160 	 41358 	 21386 	 41731
Produktinnsats 	 612940 	 28726 	 49418 	 109668 	 20208 	 18397 	 29567 	 27085 	 21518 	 9951 	 22175

Bruttoregionprodukt 	 723412 	 28164 	 61404 	 130584 	 21776 	 21238 	 29358 	 24074 	 19840 	 11435 	 19556
Netto næringsskatter 	 -7445 	 -424 	 -776 	 -2333 	 -877 	 -1052 	 -471 	 -215 	 -278 	 -214 	 -417
Lønnskostnader 	388233	 17165 	 36000 	 77401 	 12902 	 12590 	 18357 	 14787 	 12476 	 7024 	 11622

Brutto driftsresultat 	 342624 	 11423 	 26179 	 55516 	 9751 	 9699 	 11472 	 9503 	 7642 	 4626 	 8350

	Roga-	 Horda- 	 Sogn og 	 More og 	Sør- 	Nord-	 Nord- 	 Troms 	 Finn- 	 Ekstra-
	land	 land 	 Fjordane 	 Romsdal 	 Tronde- 	 Tronde- 	 land 	 mark 	 fylket

	

lag 	 lag

Produksjon 	 110879 	 117866 	 29927 	 61661 	 59543 	 29971 	 52325 	 34632 	 16744 	 118661
Produktinnsats 	 57062 	 60458 	 15393 	 31032 	 27448 	 15326 	 24883 	 15677 	 7953 	 20996

Bruttoregionprodukt 	 53817 	 57408 	 14534 	 30629 	 32095 	 14645 27443 	 18955 	 8792 	 97664
Netto næringsskatter 	 -1854 	 -1398 	 -1078 	 -1437 	 -1209 	 -1008 	 -1568 	 -798 	 -574 	 10536
Lønnskostnader 	34806	 36588 	 8268 	 18104 	 20841 	 8880 	 17759 	 12319 	 5712 	 4634

Brutto driftsresultat
	

20866 	 22218 	 7344 	 13962 	 12464 	 6774 	 11253 	 7434 	 3654 	 82495

See English translation, annex page 41.
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Tabell 4. Produksjon for næring/ hovedkategori av næring/kategori av virksomhet etter fylke.1992. I basispris. Millioner kroner l

Hele landet 	 last- 	 Akers- 	 Oslo 	 Hed- 	 Opp- 	 Buske- 	 Vest- 	 Tele-
The whole 	 fold 	 hus 	 mark 	 land 	 rud 	 fold 	 mark

country

Etter næring By industri
Totalt for naeringer 	 1336352 	 56889 	 110822 	 240252 	 41985 	 39635 	 58925 	 51160 	 41358

Jordbruk, jakt og viltstell 	 25601 	 1496 	 1253 	 60 	 2269 	 2325 	 1009 	 1147 	 603
Skogbruk 	 3706 	 165 	 288 	 33 	 944 	 408 	 394 	 102 	 307
Fiske, fangst og fiskeoppdrett 	 10592 	 47 	 14 	 14 	 6 	 23 	 9 	 19 	 18
Olje og gassutvinning 	 118584 	 - 	 1708 	 1809 	 • 	 - 	 -
Bergverksdrift 	 4337 	 123 	 233 	 57 	 150	 247 	 112. 	 450 	 165
Fiskeforedling 	 12686 	 •

	

. 	 •

	

. 	 36 	 •

	

. 	 •

	

. 	 •

	

.	 14 	 •
Nærings- og nytelsesmiddelindustri ellers 	 66478 	 5286 	 2510 	 9427 	 5323 	 2638 	 1822 	 3148 	 1125
Tekstil- og bekledningsindustri 	 5442	 428 	 377 	 106 	 100	 413 	 188 	 428 	 99
Trelast- og trevareindustri 	 11853 	 394 	 883 	 54 	 2911 	 1106 	 755 	 881 	 338
Treforedling 	 15548 	 4707 	 75 	 73 	 4642 	 540 	 1106
Forlag og grafisk industri 	 23045 	 734 	 2009 	 12190 	 421 	 538 	 786	 469 	 486
Oljeraffinering og kjemisk industri 	 38631 	 2480 	 1358 	 3714 	 287 	 64 	 1357 	 5168 	 8476
Gummivare- og plastindustri 	 5273 	 1036 	 405 	 110 	 431 	 98 	 817 	 358 	 276
Mineralproduktindustri 	 8428 	 1106 	 543 	 591 	 182 	 295 	 503 	 551 	 1210
Metallindustri 	 25069 	 605 	 60 	 957 	 352 	 772 	 •

	

. 	 971 	 1348
Metallvareindustri 	 11628 	 1356	 648 	 744 	 433 	 505 	 557 	 1818 	 510
Maskinindustri 	 20125 	 1190 	 955 	 1291 	 487 	 1000 	 3936 	 718 	 387
Elektroteknisk og optisk industri 	 18010 	 1315 	 2695 	 1624 	 262 	 108 	 3331 	 1708 	 1084
Oljeplattformer 	 14763 	 •

	

. 	 •

	

.	 1023 	 422 	 •
Transportmiddelindustri 	 19292 	 222 	 1389 	 374 	 223 	 561 	 1149 	 522 	 321
Møbelindustri og annen industri 	 7711 	 195 	 411 	 624 	 292 	 953 	 806 	 362 	 183
Kraft- og vannforsyning 	 31028 	 1631 	 1804	 1552 	 1075 	 1609 	 2209 	 645 	 1699
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 87344 	 5208 	 8636 	 12170 	 2775 	 3764 	 4293 	 3039 	 3056
Varehandel 	 126511 	 5215 	 19691 	 35441 	 3301 	 2923 	 6675 	 4546 	 2820
Rep. av motorkjoretrey og hush.app. 	 9372 	 347 	 1243 	 2683 	 311 	 296 	 582 	 315 	 288
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 23165 	 665 	 1542 	 4392 	 702 	 1389 	 1397 	 742 	 841
Rortransport 	 11867 	 - 	 - 	 -
Utenriks sjøfart 	 49996 	 28 	 1549 	 17984 	 31 	 4456 	 529
Innenriks sjøfart mv 	 10605 	 292 	 457 	 2933 	 •

	

. 	 •

	

. 	 59 	 286 	 153
Transport ellers 	 61997 	 2206 	 12598 	 12182 	 2208 	 1949 	 2739 	 1650 	 1425
Post og telekommunikasjoner 	 25368 	 859 	 1470 	 7265 	 1007 	 1080 	 949 	 695 	 681
Finansiell tjenesteyting, forsikring 	 51052 	 1543	 1610 	 20718 	 1220 	 1171 	 1634 	 1485 	 962
Eiendomsdrift 	 80013 	 3789 	 15643 	 11602 	 2703 	 2726 	 4017 	 3529 	 2316
Forr. tjenesteyting og utleievirks. 	 63691 	 1476 	 9354 	 24610 	 1167 	 789 	 2102 	 1630 	 1200
Off. adm. og forsvar, sosialforsikr. 	 75584 	 3031 	 6533 	 14804 	 2753 	 2555 	 2797 	 2652 	 1918
Undervisning 	 43748 	 1778 	 3575 	 6169 	 1663 	 1656 	 1824 	 1595 	 1440
Helse- og sosialtjenester 	 80467 	 4400 	 5208 	 17797 	 4173 	 3123 	 3677 	 2865 	 2785
Andre sosiale og personlige tjenester 	 37742 	 1330 	 2012 	 13039 	 1528	 2542 	 1702 	 1236 	 1137

Etter hovedområde
Primærnæringer 	 39899 	 1708 	 1555 	 107 	 3219 	 2756 	 1411 	 1268 	 928
Sekundærnæringer ‘ 	 545275 	 28223 	 26783 	 48527 	 16005 	 14676 	 27330 	 22211 	 21937
Tjenesteytende næringer 	 751178 	 26959 	 82484 	 191618 	 22761 	 22203 	 30184 	 27680 	 18494
Etter kategori av virksomhet

Produksjon for eget bruk 	 77693 	 3983 	 9525 	 10608 	 3127 	 3131 	 4404 	 3947 	 2508
Markedsrettet produksjon og ideelle org. 1066942 	 44651 	 85830 	 195723 	 31528 	 29489 	 46346 	 40204 	 32790
Statsforvaltning 	 71511 	 2272 	 5812 	 19535 	 2168 	 1854 	 2249 	 2022 	 1230
Kommuneforvaltningen 	 120206 	 5983 	 9655 	 14386 	 5162 	 5161 	 5926 	 4986 	 4830

See English translation, annex page 41.
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Output by industry/ main economic activities/ category type of producer and county. 1992. Basic prices. Million kroner

Aust- 	 Vest- 	 Roga- 	 Horda- 	 Sogn og 	 More og 	Sør- 	Nord-	 Nord- 	 Troms 	 Finn- 	 Ekstra-
Agder 	 Agder 	 land 	 land 	 Fjordane 	 Romsdal 	 Tronde- 	 Tronde- 	 land 	 mark 	 fylket

	lag 	 lag

	21386	 41731 	 110879 	 117866 	 29927 	 61661 	 59543 	 29971 	 52325 	 34632 	 16744 	 118661

	

408 	 572 	 3805 	 1422 	 1354 	 1737 	 1819 	 2290 	 1188 	 544 	 303

	

144 	 74 	 27 	 47 	 44 	 119 . 	 160 	 302 	 99 	 44 	 7

	

31 	 194 	 355 	 1903	 821 	 2528 	 410	 240 	 1981 	 1191 	 788 	 -

	

607 	 9481 	 1735 	 •

	

. 	 .• 449 	 •

	

.	 •

	

. 	 - 	 102513

	

59 	 15 	 875 	 171 	 51 	 237 	 94 	 183 	 385 	 29 	 578 	 124

	

. 	 136 	 761 	 701 	 1694 	 2881 	 617 	 112 	 1844 	 1590	 1996 	 -•

	

746 	 1498 	 7548 	 5346 	 2830 	 3483 	 5797 	 3390 	 2355 	 1764 	 444

	

52 	 442 	 516 	 775 	 246 	 865 	 153 	 13 	 160 	 61 	 20

	

394	 757 	 788 	 364 	 182 	 369 	 527 	 631 	 384 	 106 	 30 	 -

	

94 	 . 	 129 	 111 	 64 	 439 	 2531 	 - 	 .

	

148 	 327 	 1269 	 1204 	 127 	 450 	 920 	 188 	 407 	 269 	 104

	

415 	 1400 	 3115 	 8649 	 527 	 353 	 345 	 . 	 770 	 27

	

54 	 154 	 76 	 265 	 98 	 363 	 •

	

. 	 409 	 116 	 86

	

214 	 418 	 588 	 461 	 124 	 719 	 357 	 209 	 227 	 80 	 51
. 5539 	 3495 	 2980 	 . 	 .• 1471 	 274 	 • 3447•

	

273 	 384 	 1496 	 791 	 389 	 670 	 308 	 238 	 381 	 104 	 23

	

611 	 1532 	 1945 	 3059 	 88 	 1829 	 366 	 302 	 365 	 36 	 29

	

887 	 146 	 701 	 1625 	 375 	 620 	 918 	 228 	 350 	 35

	

550 	 •. 7035 	 3622 	 10 	 67 	 •

	

. 	 •

	

. 	 •

	

371 	 1394 	 1218 	 2132 	 1894 	 5001 	 1158 	 140 	 783 	 319 	 123 	 -

	

144 	 102 	 203 	 417 	 131 	 2184 	 490 	 93 	 36 	 61 	 21

	

932 	 1489 	 2224 	 3633 	 1692 	 1784 	 1973 	 857 	 2539 	 994 	 558 	 131

	

1543 	 2666 	 7680 	 8338 	 2524 	 3894 	 4506 	 2516 	 4420 	 3226 	 1586 	 1504

	

1448 	 2897 	 9865 	 7948 	 1741 	 5483 	 6016 	 1789 	 3877 	 3519 	 1319

	

133 	 276 	 542 	 557 	 148 	 368 	 447 	 175 	 338 	 243 	 80

	

403 	 687 	 2028 	 2262 	 613 	 951 	 1178 	 441 	 1130	 903 	 561 	 342

	

- 	 11867

	

2699 	 2618 	 7019 	 10580 	 74 	 1919 	 290 	 97 	 78 	 25

	

68 	 594 	 1670 	 1795 	 108 	 664 	 393 	 55 	 578 	 378 	 110

	

789 	 1466 	 3923 	 4925 	 909 	 2341 	 3366 	 1166 	 3024 	 2086 	 885 	 162

	

648 	 576 	 1464 	 1967	 615 	 1010 	 1426 	 578 	 1692 	 881 	 470 	 36

	

770 	 1178 	 2525 	 6119 	 739 	 1906 	 3325 	 635 	 1717 	 1325 	 471

	

1454 	 2281 	 5780 	 7042 	 1530 	 3317 	 4340 	 1821 	 3114 	 2120 	 876	 16

	

592 	 1467 	 6255 	 5004 	 502 	 1284 	 3100 	 535 	 1280 	 1007 	 325 	 15

	

1304 	 2402 	 3777 	 6921 	 1386 	 2464 	 3896 	 2368 	 5450 	 4447 	 2194 	 1931

	

976 	 1345 	 2959 	 4773 	 1038 	 2230 	 3817 	 1375 	 2503 	 2139 	 893 	 -

	

1523 	 2004 	 5565 	 5440 	 1964	 4763 	 4130 	 1964 	 4016 	 3751 	 1300 	 20

	

501 	 1067 	 2181 	 2785 	 652 	 1115 	 1606 	 577 	 1213 	 973 	 545 	 1

	

584 	 839 	 4187 	 3372 	 2218 	 4384 	 2390 	 2832 	 3267 	 1779	 1097

	

7494 	 20037 	 51142 	 46377 	 15690 	 27462 	 19823 	 13661 	 19029 	 9004 	 5595 	 104271

	

13309 	 20855 	 55551 	 68118 	 12019 	 29815 	 37330 	 13479 	 30029 	 23850 	 10053 	 14389

	

1627 	 2504 	 6372 	 7432 	 1852 	 3615 	 4358 	 2030 	 3388 	 2275 	 1009

	

16058 	 33376 	 92906	 92259 	 23747 	 49488 	 43106 	 22059 	 36647 	 22912 	 11117 	 116707

	

951 	 1812 	 3127 	 6746 	 882 	 1627 	 4598 	 1922 	 4669 	 4291 	 1791 	 1953

	

2749 	 4040 	 8474 	 11430 	 3446 	 6931 	 7482 	 3961 	 7622 	 5154 	 2826
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Tabell 5. Produktinnsats for næring/ hovedkategori av næring/kategori av virksomhet etter fylke.1992. Millioner kroner l

Hele landet 	 Ost- 	 Akers- 	 Oslo 	 Hed- 	 Opp- 	 Buske- 	 Vest- 	 Tele-
The whole 	 fold 	 hus 	 mark 	 land 	 rud 	 fold 	 mark

country

Etter næring By industri
Totalt for naeringer 	 612940 	 28726 	 49418 	 109668 	 20208 	 18397 	 29567 	 27085 	 21518

Jordbruk, jakt og viltstell 	 13351 	 806 	 588 	 13 	 1111 	 1180 	 423 	 520 	 285
Skogbruk 	 622 	 28 	 49 	 6 	 159 	 68 	 66 	 17 	 52
Fiske, fangst og fiskeoppdrett 	 5539 	 15 	 2 	 2 	 1 	 12	 1 	 5 	 5
Olje og gassutvinning 	 25309 	 796 	 840 	 •
Bergverksdrift 	 2499 	 75 	 132 	 31 	 81 	 140 	 76 	 182 	 115
Fiskeforedling 	 10063 	 •

	

. 	 •

	

. 	 25 	 •

	

.	 •

	

. 	 •

	

.	 10 	 •
Nærings- og nytelsesmiddelindustri ellers 	 52155 	 4269 	 1751 	 6512 	 4369 	 2160 	 1365 	 2491 	 788
Tekstil- og bekledningsindustri 	 3279 	 277 	 238 	 53 	 54 	 244 	 128 	 240 	 67
Trelast- og trevareindustri 	 8159 	 276 	 523 	 29 	 2104 	 774 	 548 	 655 	 247
Treforedling 	 11909 	 3708 	 47 	 45 	 •

	

.	 •

	

. 	 3628 	 378 	 890
Forlag og grafisk industri 	 13008 	 394 	 1107 	 6965 	 222 	 261 	 447 	 263 	 264
Oljeraffinering og kjemisk industri 	 30596 	 1631 	 1002 	 2442 	 186 	 77 	 1049 	 4643 	 6737
Gummivare- og plastindustri 	 3218 	 703 	 254 	 62 	 254 	 57 	 509 	 207 	 181
Mineralproduktindustri 	 5483 	 702 	 466 	 414 	 116 	 180	 367 	 369 	 613
Metallindustri 	 19437 	 450 	 36 	 702 	 207 	 485 	 •

	

.	 824 	 932
Metallvareindustri 	 6862 	 844 	 444 	 478 	 269 	 273 	 312 	 1184 	 265
Maskinindustri 	 13020 	 716 	 588 	 789 	 313 	 499 	 3051 	 492 	 250
Elektroteknisk og optisk industri 	 11267 	 833 	 1666 	 1034 	 179 	 62 	 2146 	 1070 	 685
Oljeplattformer 	 9251 	 •

	

. 	 •

	

. 	 875 	 - 	 •

	

. 	 213 	 •
Transportmiddelindustri 	 13229 	 127 	 774 	 208 	 142 	 389 	 759 	 318 	 161
Mobelindustri og annen industri 	 4719 	 108 	 249 	 365 	 140 	 569 	 562 	 210 	 118
Kraft- og vannforsyning 	 7666 	 410 	 509 	 420 	 258 	 392 	 541 	 146 	 414
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 57630 	 3380 	 5675 	 8042 	 1827 	 2478 	 2832 	 1996 	 2004
Varehandel 	 48202 	 1964 	 7529 	 13745 	 1237 	 1080	 2496 	 1724 	 1056
Rep. av motorkjøretøy og hush.app. 	 5014 	 186 	 665 	 1433 	 167 	 158 	 311 	 168 	 154
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 12894 	 373 	 861 	 2455 	 390 	 764 	 773 	 414 	 466
Rørtransport 	 929
Utenriks sjofart 	 34149 	 18 	 1058 	 12286 	 21 	 3043 	 361
Innenriks sjøfart mv 	 4392 	 109 	 175 	 1027 	 •

	

.	 •

	

. 	 19 	 122 	 72
Transport ellers 	 35203 	 1144 	 7286 	 7586 	 1226 	 1077 	 1647 	 873 	 764
Post og telekommunikasjoner 	 7705 	 258 	 445 	 2193 	 307 	 333 	 288 	 209 	 204
Finansiell tjenesteyting, forsikring 	 14135 	 475 	 468 	 4871 	 370 	 356 	 503 	 457 	 298
Eiendomsdrift 	 13623 	 598 	 3401 	 1955 	 417 	 418 	 626 	 553 	 368
Forr. tjenesteyting og utleievirks. 	 29976 	 476 	 4741 	 12954 	 547 	 262 	 987 	 580 	 482
Off. adm. og forsvar, sosialforsikr. 	 33796 	 1286 	 3192 	 6701 	 1234 	 1190 	 1140 	 1114 	 791
Undervisning 	 8372 	 264 	 594 	 1480 	 301 	 302 	 288 	 255 	 251
Helse- og sosialtjenester 	 20182 	 1061 	 1142 	 5168 	 1024 	 767 	 879 	 622 	 657
Andre sosiale og personlige tjenester 	 16097 	 604 	 920 	 5465 	 738 	 1382 	 744 	 521 	 482
Etter hovedområde

Primærnæringer 	 19512 	 848 	 638 	 20 	 1270 	 1260 	 490 	 542 	 341
Sekundærnæringer 	 308759 	 19062 	 16303 	 30330 	 10966 	 9044 	 18356 	 15888 	 14771
Tjenesteytende næringer 	 284669 	 8816 	 32477 	 79318 	 7972 	 8092 	 10721 	 10655 	 6406
Etter kategori av virksomhet

Produksjon for eget bruk 	 14362 	 718 	 1727 	 1693 	 605 	 627 	 814	 784 	 472
Markedsrettet produksjon og ideelle org. 535698 	 25515 	 42242 	 95494 	 17302 	 15540 	 26229 	 24252 	 19233
Statsforvaltning 	 31905 	 1037 	 2956 	 8231	 1074 	 923 	 1112 	 898 	 529
Kommuneforvaltningen 	 30975 	 1456 	 2493 	 4251 	 1227 	 1306 	 1412 	 1151 	 1284

See English translation, annex page 41.
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Intermediate consumption by industry/ main economic activities/ category type of producer and county. 1992. Million kroner

Aust- 	 Vest 	 Roga- 	 Horda- 	 Sogn og 	 More og 	Sør-	Nord-	 Nord- 	 Troms 	 Finn- 	 Ekstra-
Agder 	 Agder 	 and 	 land 	 Fjordane 	 Romsdal 	 Tronde- 	 Tronde- 	 land 	 mark

	

lag 	 lag 	 fylket

	9951	 22175 	 57062 	 60458 	 15393 	 31032 	 27448 	 15326 	 24883 	 15677 	 7953 	 20996

	

175 	 294 	 2253 	 740 	 690 	 931 	 963 	 1306 	 651 	 284 	 141

	

24 	 12 	 4 	 8 	 7 	 20 . 	 27 	 51 	 17 	 7	 1

	

15 	 104 	 192 	 1140 	 474 	 1187 	 261 	 151 	 1056 	 564 	 355

	

- 	 297 	 4666 	 486 	 •

	

. 	 •

	

. 	 177 	 •

	

. 	 •

	

. 	 17992

	

34 	 9 	 482 	 107 	 29 	 99 	 49 	 107 	 238 	 17 	 415 	 82

	

.• 	 98 	 584 	 528 	 1260 	 2376 	 467 	 88 	 1519 	 1283 	 1598

	

531 	 1168 	 6189 	 4022 	 2270 	 2848 	 4655 	 2774 	 2080 	 1488 	 425 	 0

	

24 	 318 	 279 	 471 	 147 	 492 	 88 	 6 	 110 	 35 	 11

	

255 	 497 	 538 	 221 	 128 	 229 	 350 	 418 	 274 	 75 	 20

	

49 	 •

	

.	 74 	 100 	 43 	 •

	

. 	 254 	 1884 	 •

	

80 	 179 	 637 	 724 	 77 	 282 	 565 	 107 	 209 	 165 	 62

	

242 	 675 	 2814 	 7510 	 396 	 267 	 265 	 •

	

. 	 502 	 30

	

35 	 72 	 44 	 154 	 52 	 217 	 •• 213 	 71 	 62

	

124 	 191 	 345 	 336 	 85 	 435 	 247 	 128 	 269 	 64 	 33
• 4932 	 2363 	 2599 	 • 	 973 	 218 	 • 	 2645 	 •

	

. 	 . 	 .	 .

	

133 	 179 	 893 	 400 	 199 	 375 	 171	 149 	 220 	 65 	 10

	

390 	 1027 	 1076 	 1936	 47 	 1227 	 193 	 185 	 213 	 17 	 12

	

608 	 93 	 353 	 1091 	 143 	 405 	 546 	 128 	 207 	 19

	

341 	 •

	

.	 4255 	 2188 	 7 	 15 	 •

	

.	 •

	

.	 •

	

286 	 1040 	 690 	 1453 	 1373 	 3768 	 924 	 75 	 498 	 171 	 74

	

76 	 66 	 114 	 241 	 68 	 1389 	 319 	 57 	 18 	 41 	 9

	

227 	 367 	 565 	 871 	 408 	 432 	 486 	 200 	 616 	 235 	 135 	 35

	

1021 	 1759	 5133 	 5536 	 1665 	 2558 	 2968 	 1674 	 2921 	 2132 	 1044 	 986

	

538 	 1087 	 3766 	 3022 	 652 	 2082 	 2284 	 661 	 1452 	 1335 	 492

	

71 	 148 	 290 	 298 	 79 	 197 	 239 	 94 	 182 	 131 	 43

	

223 	 382 	 1136 	 1258 	 337 	 527 	 656 	 246 	 626 	 503 	 311 	 193
929

	

1844 	 1788 	 4794 	 7227 	 51 	 1311 	 199 	 67 	 53 	 16

	

20 	 297 	 702 	 782 	 50 	 307 	 199 	 27 	 262 	 181 	 39

	

401 	 807 	 2155 	 2737 	 443 	 1161 	 1998 	 604 	 1653 	 1094 	 443 	 104

	

202 	 174 	 448 	 612 	 186 	 304 	 430 	 175 	 518 	 265 	 142 	 11

	

236 	 356 	 756 	 1904	 223 	 578 	 1023 	 196 	 517 	 405 	 145

	

228 	 350 	 909 	 1110 	 238 	 519 	 702 	 281 	 480	 332 	 135 	 5

	

247 	 543 	 3243 	 1939 	 158 	 438 	 1258 	 185 	 437 	 398 	 97 	 6

	

552 	 1052 	 1554 	 3465 	 566 	 1037 	 1718 	 1032 	 2381 	 2128 	 1016 	 648

	

163 	 199 	 486 	 969 	 186 	 372 	 864 	 259 	 484 	 485 	 171

	

377 	 427 	 1380 	 1181 	 437 	 1186 	 994 	 500 	 975 	 1095 	 306 	 5

	

175 	 422 	 901 	 1096 	 268 	 425 	 623 	 218 	 489 	 397 	 228

	

214 	 410 	 2449 	 1887 	 1171 	 2139 	 1251 	 1508 	 1723 	 855 	 496

	

4458 	 13733 	 32094 	 30973 	 10349 	 18451 	 13010 	 9342 	 12639 	 6022 	 3873 	 19095

	

5278 	 8032 	 22519 	 27598 	 3873 	 10442 	 13187 	 4477 	 10521 	 8801 	 3584 	 1901

	

311 	 466 	 1284 	 1361 	 378 	 700 	 772 	 388 	 639 	 431 	 193

	

8561 	 19920 	 52424 	 52899 	 13777 	 27963 	 22832 	 13028 	 20146 	 11835 	 6165 	 20341

	

416 	 830 	 1309 	 3259 	 380 	 651 	 1969 	 855 	 2085 	 1956 	 780 	 656

	

663 	 959 	 2045 	 2939 	 858 	 1718 	 1875 	 1055 	 2014 	 1456 	 815
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Tabell 6. Bruttoprodukt for næring/ hovedkategori av næring/kategori av virksomhet etter fylke.1992. I basispris. Millioner kroner l

Hele landet 	 Ost- 	 Akers- 	 Oslo 	 Hed- 	 Opp- 	 Buske- 	 Vest- 	 Tele-
The whole 	 fold 	 hus 	 mark 	 land 	 rud 	 fold 	 mark

country

Etter næring By industri
Totalt for naeringer 	 723412 	 28164 	 61404 	 130584 	 21776 	 21238 	 29358 	 24074 	 19840

Jordbruk, jakt og viltstell 	 12250 	 691 	 665 	 47 	 1158 	 1146 	 586 	 628 	 318
Skogbruk 	 3084 	 138 	 240 	 28 	 785 	 339 	 328 	 85 	 256
Fiske, fangst og fiskeoppdrett 	 5053 	 32 	 12 	 12 	 6 	 11 	 8 	 14 	 13
Olje og gassutvinning 	 93275 	 912 	 969 	 • 	 -
Bergverksdrift 	 1838 	 48 	 101 	 26 	 69 	 107 	 36' 	 268 	 50
Fiskeforedling 	 2623 	 •

	

. 	 •

	

. 	 10 	 •

	

.	 •

	

. 	 •

	

. 	 4 	 •
Nærings- og nytelsesmiddelindustri ellers 	 14323 	 1017 	 758 	 2915 	 954 	 478 	 457 	 657 	 337
Tekstil- og bekledningsindustri 	 2163 	 151 	 139 	 53 	 46 	 169 	 61 	 189 	 32
Trelast- og trevareindustri 	 3694 	 118 	 360 	 25 	 807 	 332 	 207 	 226 	 90
Treforedling 	 3639 	 999 	 28 	 29 	 •

	

.	 •

	

. 	 1014 	 162 	 217
Forlag og grafisk industri 	 10037 	 340 	 902 	 5226 	 199 	 277 	 339 	 206 	 223
Oljeraffinering og kjemisk industri 	 8035 	 848 	 357 	 1272 	 101 	 -13 	 307 	 525 	 1738
Gummivare- og plastindustri 	 2055 	 333 	 151 	 48 	 177 	 41 	 308 	 151 	 96
Mineralproduktindustri 	 2945 	 404 	 78 	 177 	 66 	 115 	 136 	 182 	 597
Metallindustri 	 5632	 155 	 25 	 255 	 145 	 287 	 •

	

.	 147 	 416
Metallvareindustri 	 4766 	 512 	 204 	 266 	 165 	 232 	 245 	 634	 245
Maskinindustri 	 7105 	 474 	 367 	 502 	 174	 501 	 885 	 226 	 137
Elektroteknisk og optisk industri 	 6743 	 482 	 1029 	 590 	 83 	 47 	 1185 	 639 	 399
Oljeplattformer 	 5512 	 •

	

. 	 •

	

. 	 148 	 •

	

.	 209 	 •
Transportmiddelindustri 	 6063 	 94 	 615 	 167 	 81 	 172 	 390 	 204 	 159
Møbelindustri og annen industri 	 2992 	 87 	 162 	 259 	 153 	 384 	 244 	 152 	 65
Kraft- og vannforsyning 	 23362 	 1221 	 1294 	 1132 	 818 	 1217 	 1668 	 500 	 1285
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 29714 	 1829 	 2961 	 4129 	 949 	 1285 	 1461 	 1043 	 1052
Varehandel 	 78309 	 3250 	 12162 	 21696 	 2064 	 1842 	 4180 	 2822 	 1764
Rep. av motorkjoretoy og hush.app. 	 4358 	 161 	 578 	 1250 	 144 	 138 	 271 	 146 	 134
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 10271 	 292 	 681 	 1937 	 312 	 625 	 624 	 328 	 375
Rørtransport 	 10938
Utenriks *Mart 	 15847 	 9 	 491 	 5698 	 11 	 1412 	 168
Innenriks sjofart mv 	 6213 	 183 	 283 	 1907 	 •

	

.	 -

	

. 	 40 	 164 	 81
Transport ellers 	 26794 	 1062 	 5312 	 4595 	 982 	 871 	 1091 	 778 	 661
Post og telekommunikasjoner 	 17663 	 601 	 1025 	 5071 	 700 	 748 	 662 	 486 	 477
Finansiell tjenesteyting, forsikring 	 36917 	 1068	 1142 	 15848 	 849 	 815 	 1131 	 1028 	 664
Eiendomsdrift 	 66390 	 3191 	 12242 	 9647 	 2286 	 2308 	 3391 	 2975 	 1947
Forr. tjenesteyting og utleievirks. 	 33715 	 1000	 4613 	 11656 	 620 	 527 	 1114 	 1050 	 717
Off. adm. og forsvar, sosialforsikr. 	 41788 	 1746 	 3341 	 8103 	 1519 	 1365 	 1656 	 1538 	 1127
Undervisning 	 35376 	 1514 	 2981 	 4689 	 1362 	 1354 	 1536 	 1340 	 1189
Helse- og sosialtjenester 	 60285 	 3339 	 4066 	 12630 	 3149 	 2356 	 2798 	 2244 	 2128
Andre sosiale og personlige tjen. 	 21645 	 726 	 1092 	 7574 	 790 	 1160 	 958 	 715 	 656
Etter hovedkategori av næring

Primærnæringer 	 20387 	 860 	 916 	 87 	 1948 	 1496 	 921 	 727 	 586
Sekundærnæringer 	 236516 	 9161 	 10480 	 18197 	 5039 	 5632 	 8974 	 6323 	 7166
Tjenesteytende næringer 	 466509 	 18143 	 50008 	 112300 	 14789 	 14111	 19463 	 17025 	 12089
Etter kategori av virksomhet

Produksjon for eget bruk 	 63331 	 3265 	 7798 	 8915 	 2522 	 2504 	 3590 	 3163 	 2036
Markedsrettet produksjon og ideelle org. 	 531244 	 19136 	 43589 	 100229 	 14225 	 13949 	 20117 	 15952 	 13556
Statsforvaltning 	 39606 	 1235 	 2857 	 11304 	 1094 	 931 	 1137 	 1124 	 702
Kommuneforvaltningen 	 89231 	 4527 	 7161 	 10136 	 3936 	 3855 	 4514 	 3836 	 3547

See English translation, annex page 41.
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Gross value added by industry/ main economic activities/ category type of producer and county. 1992. Basic prices. Million kroner

Aust- 	 Vest- 	 Roga- 	 Horda- 	 Sogn og 	 More og 	Sør- 	Nord-	 Nord- 	 Troms 	 Finn- 	 Ekstra-
Agder 	 Agder 	 land 	 land 	 Fjordane 	 Romsdal 	 Tronde- 	 Tronde- 	 land 	 mark 	 fylket

	lag 	 lag

	11435	 19556 	 53817 	 57408 	 14534 	 30629 	 32095 	 14645 	 27443 	 18955 	 8792 	 97664

	

233 	 278 	 1552 	 682 	 664 	 806 	 856 	 984 	 537 	 260 	 162

	

120 	 61 	 22 	 39 	 37 	 99 	 133 	 252 	 82 	 36 	 6

	

16 	 90 	 163 	 763 	 347 	 1341 	 149 	 89 	 925 	 628 	 433

	

- 	 309 	 4815 	 1248 	 •

	

. 	 •. 272 	 •

	

. 	 •

	

. 	 84521

	

25 	 6 	 393 	 64 	 23 	 138 	 45 	 76 	 147 	 12 	 163 	 42
• 38 	 177 	 173 	 434 	 504 	 150 	 24 	 325 	 307 	 398.

	

214 	 330 	 1359 	 1325 	 560 	 635 	 1142 	 616 	 275 	 275 	 19

	

28 	 125 	 237 	 304 	 99 	 373 	 66 	 7 	 50 	 25 	 9

	

140 	 261 	 250 	 143 	 55 	 140 	 178 	 213 	 110 	 32 	 10

	

45 	 •. 54 	 11 	 21 	 •

	

.	 186 	 647 	 •

	

68 	 148 	 631 	 480 	 50 	 168 	 355 	 81 	 199 	 104 	 41

	

174 	 725 	 301 	 1138 	 130 	 85 	 81 	 •

	

. 	 268 	 -3

	

20 	 82 	 33 	 111 	 46 	 146 	 •

	

. 	 196 	 46 	 25

	

89 	 227 	 243 	 126 	 39 	 284 	 110 	 81 	 -42 	 16 	 18
• 607 	 1132 	 381 	 • 	 498 	 56 	 • 	 801 	 •

	

. 	 . 	 . 	 .

	

140 	 205 	 603 	 391 	 190 	 295 	 137 	 89 	 162 	 39 	 13

	

221 	 505 	 869 	 1123	 42 	 602 	 173 	 118 	 152 	 19 	 17

	

279 	 54 	 348 	 534 	 232 	 215 	 372 	 99 	 143 	 15

	

209 	 •. 2779 	 1434 	 3 	 52 	 •

	

. 	 •

	

. 	 •

	

85 	 354 	 528 	 679 	 521 	 1233 	 234 	 66 	 285 	 148 	 50

	

69 	 37 	 89 	 177 	 64 	 795 	 172 	 36 	 18 	 19 	 11

	

706 	 1122 	 1659 	 2762 	 1284 	 1352 	 1487 	 657 	 1923	 758 	 423 	 96

	

523 	 907 	 2547 	 2802 	 859 	 1336 	 1538 	 842 	 1499 	 1094 	 542 	 518

	

911 	 1810 	 6099 	 4926 	 1089 	 3401 	 3732 	 1128	 2425 	 2184 	 827

	

62 	 128	 252 	 259 	 69 	 171 	 208 	 81 	 157 	 113 	 37

	

179 	 305 	 892 	 1004 	 276 	 423 	 522 	 195 	 504 	 399 	 250 	 149

	

.. 	 10938

	

855 	 830 	 2225 	 3353 	 24 	 608 	 92 	 31 	 25 	 8

	

49 	 297 	 968 	 1013	 59 	 357 	 193 	 28 	 317 	 197 	 71

	

388 	 658 	 1768	 2189 	 466 	 1180 	 1368 	 562 	 1371 	 992 	 442 	 58

	

445 	 402 	 1016 	 1355 	 429 	 706 	 995 	 403 	 1174 	 616 	 328 	 25

	

534 	 822 	 1769	 4215 	 516 	 1329 	 2303 	 439 	 1200 	 920 	 327

	

1226 	 1931 	 4871 	 5932 	 1292 	 2798 	 3637 	 1540 	 2635 	 1788 	 741 	 12

	

345 	 924 	 3012 	 3065 	 344 	 846 	 1842	 350 	 842 	 610 	 228 	 9

	

752 	 1350 	 2223 	 3455 	 820 	 1427 	 2179 	 1337 	 3069 	 2319 	 1178 	 1283

	

814	 1146 	 2473 	 3804 	 851 	 1859 	 2953 	 1115 	 2019 	 1655 	 723

	

1146	 1576 	 4185 	 4259 	 1528 	 3578 	 3136 	 1464 	 3041 	 2656 	 994	 15

	

326 	 645 	 1279	 1690 	 384 	 690 	 983 	 359 	 724 	 576 	 317 	 1

	

369 	 429 	 1738	 1484 	 1048 	 2245 	 1139 	 1325 	 1545 	 924 	 601

	

3036 	 6304 	 19048 	 15404 	 5341 	 9011 	 6814 	 4319 	 6390 	 2982 	 1721 	 85176

	

8030 	 12823 	 33032 	 40520 	 8146 	 19373 	 24143 	 9002 	 19508 	 15049 	 6469 	 12489

	

1317 	 2038 	 5088 	 6070 	 1474	 2915 	 3586 	 1642 	 2749 	 1844 	 817

	

7497 	 13455 	 40482 	 39360 	 9970 	 21525 	 20274 	 9030 	 16501 	 11077 	 4953 	 96367

	

535 	 982 	 1818	 3488 	 502 	 976 	 2629 	 1066 	 2584 	 2336 	 1011 	 1298

	

2087 	 3081 	 6430 	 8490 	 2589 	 5213 	 5607 	 2906 	 5609 	 3698 	 2011
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Tabell 7. Lønnskostnader for næring/ hovedkategori av næring/kategori av virksomhet etter fylke. 1992. Millioner kroner l

Hele landet 	 Ost- 	 Akers- 	 Oslo 	 Hed- 	 Opp- 	 Buske- 	 Vest- 	 Tele-
The whole 	 fold 	 hus 	 mark 	 land 	 rud 	 fold 	 mark

countty

Etter næring By industri
Totalt for næringer 	 388233 	 17165 	 36000 	 77401 	 12902 	 12590 	 18357 	 14787 	 12476

Jordbruk, jakt og viltstell 	 2167 	 93 	 118 	 3 	 296 	 204 	 113 	 96 	 43
Skogbruk 	 840 	 36 	 58 	 29 	 258 	 69 	 68 	 25 	 70
Fiske, fangst og fiskeoppdrett 	 2063 	 20 	 2 	 3 	 0 	 1 	 2 	 10 	 8
Olje og gassutvinning 	 10075 	 836 	 629 	 •
Bergverksdrift 	 1194 	 21 	 53 	 18 	 38 	 60 	 23 	 127 	 34
Fiskeforedling 	 1833	 •

	

. 	 •

	

. 	 6 	 •

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 3 	 •
Nærings- og nytelsesmiddelindustri ellers 	 8700 	 719 	 505 	 1393 	 594 	 277 	 280 	 480 	 194
Tekstil- og bekledningsindustri 	 1486 	 98 	 81 	 31 	 33 	 124 	 52 	 124 	 21
Trelast- og trevareindustri 	 2721 	 93 	 207 	 23 	 631 	 256 	 149 	 187 	 65
Treforedling 	 2652 	 881 	 27 	 27 	 •

	

. 	 •

	

.	 742 	 128 	 178
Forlag og grafisk industri 	 7749 	 302 	 616 	 3468 	 171 	 213 	 300 	 175 	 198
Oljeraffinering og kjemisk industri 	 4885 	 391 	 251 	 878 	 57 	 6 	 347 	 445	 1222
Gummivare- og plastindustri 	 1339 	 234 	 92 	 39 	 100 	 26 	 228 	 98 	 73
Mineralproduktindustri 	 2086 	 296 	 115 	 205 	 53 	 92 	 161 	 119 	 243
Metallindustri 	 4164 	 83 	 11 	 267 	 71 	 179 	 •

	

. 	 148 	 340
Metallvareindustri 	 3828 	 441 	 171 	 251 	 126 	 185 	 194 	 447 	 214
Maskinindustri 	 5718 	 352 	 307 	 465 	 158 	 329 	 932 	 199 	 161
Elektroteknisk og optisk industri 	 5231 	 352 	 756 	 591 	 73 	 56 	 842 	 488	 332
Oljeplattformer 	 4936 	 •

	

.	 -

	

. 	 110 	 •

	

.	 149 	 •
Transportmiddelindustri 	 5202	 78 	 504 	 221 	 76 	 146 	 360 	 190 	 124
Mobelindustri og annen industri 	 2219 	 58 	 138 	 168 	 131 	 299 	 174 	 105 	 49
Kraft- og vannforsyning 	 5331 	 300 	 385 	 371 	 192 	 262 	 363 	 140 	 277
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 22910 	 1429 	 2293 	 3434 	 695 	 963 	 1135	 758 	 821
Varehandel 	 50290 	 2058 	 7357 	 13866 	 1387 	 1245 	 2484 	 1998 	 1286
Rep. av motorkjoretøy og hush.app. 	 2879 	 131 	 250 	 461 	 129 	 113 	 135 	 118 	 101
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 9166 	 271 	 625 	 1778 	 278 	 538 	 550 	 300	 333
Rortransport 	 171
Utenriks sjøfart 	 7001 	 4	 217 	 2520 	 4 	 625 	 74
Innenriks sjøfart mv 	 3852 	 42 	 251 	 513 	 •

	

. 	 •

	

. 	 20 	 142	 52
Transport ellers 	 16736 	 496 	 3205 	 3751 	 511 	 394 	 807 	 392 	 313
Post og telekommunikasjoner 	 10704 	 386 	 636 	 3204 	 418 	 425	 413 	 312 	 307
Finansiell tjenesteyting, forsikring 	 15449 	 498 	 535 	 5642 	 405 	 375 	 535 	 483 	 310
Eiendomsdrift 	 2086 	 46 	 1238 	 281 	 22 	 20 	 39 	 38 	 31
Forr. tjenesteyting og utleievirks. 	 25011 	 594 	 3834 	 8462 	 436 	 336 	 873 	 589 	 560
Off. adm. og forsvar, sosialforsikr. 	 34662 	 1465 	 2749 	 6651 	 1267 	 1110 	 1390 	 1291 	 947
Undervisning 	 33170 	 1483 	 2634 	 3690 	 1387 	 1336 	 1531 	 1262 	 1180
Helse- og sosialtjenester 	 53162 	 2841 	 3930 	 8393 	 2391 	 2160 	 2555 	 2231 	 1932
Andre sosiale og personlige tjen. 	 14565 	 542 	 996 	 5560 	 447 	 788 	 537 	 365 	 368
Etter hovedkategori av næring

Primærnæringer 	 5070 	 149 	 178 	 35 	 555 	 275 	 183 	 130 	 120
Sekundærnæringer 	 104259 	 6159 	 7367 	 12593 	 3267 	 3474 	 6302 	 4512 	 4563
Tjenesteytende næringer 	 278904 	 10856 	 28456 	 64773 	 9081 	 8842 	 11872 	 10145 	 7793
Etter kategori av virksomhet

Produksjon for eget bruk 	 984 	 60 	 112 	 151 	 46 	 33 	 61 	 53 	 28
Markedsrettet produksjon og ideelle org. 	 272903 	 11861 	 26784 	 58478 	 8334 	 8334 	 13301 	 10331 	 8675
Statsforvaltning 	 33444 	 1029 	 2352 	 9765 	 909 	 740 	 946 	 933 	 590
Kommuneforvaltningen 	 80902 	 4214 	 6753 	 9007 	 3613 	 3483 	 4049 	 3469 	 3184

See English translation, annex page 41.
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Compensation of employees by industry/ main economic activities/ category type of producer and county. 1992. Million kroner

Aust- 	 Vest- 	 Roga- 	 Horda- 	 Sogn og 	 More og 	 Sot.- 	 Nord- 	 Nord- 	 Troms 	 Finn- 	 Ekstra-
Agder 	 Agder 	 land 	 land 	 Fjordane 	 Romsdal 	 Tronde- 	 Tronde- 	 land 	 mark 	 fylket

	

lag 	 lag

	7024	 11622 	 34806 	 36588 	 8268 	 18104 	 20841 	 8880 	 17759 	 12319 	 5712 	 4634

	

26 	 36 	 236 	 146 	 134 	 123 	 148 	 163 	 112 	 55 	 23

	

15 	 18 	 5 	 7 	 8 	 5 	 25 	 100 	 33 	 10 	 0

	

19 	 49 	 107 	 207 	 150 	 435 	 118 	 77 	 405 	 296 	 156

	

115 	 4433 	 1073 	 •

	

. 	 •. 162 	 •

	

.	 •

	

. 	 2606

	

13 	 4 	 176 	 36 	 12 	 57 	 23 	 55 	 120 	 12 	 193 	 120
• 22 	 125 	 132 	 218 	 328 	 99 	 20 	 273 	 218 	 338.

	

110 	 229 	 771 	 893 	 266 	 379 	 754 	 282 	 252 	 256 	 70 	 0

	

16 	 92 	 153 	 240 	 65 	 257 	 36 	 2 	 37 	 19 	 5

	

83 	 193 	 204 	 96 	 50 	 97 	 131 	 128 	 93 	 28 	 8

	

22 	 •. 36 	 18 	 15 	 •. 106 	 253 	 •

	

71 	 131 	 483 	 538 	 60 	 180 	 403 	 96 	 176 	 122 	 48

	

150 	 140 	 119 	 441 	 93 	 49 	 78 	 •

	

.	 188 	 10

	

12 	 40 	 21 	 82 	 18 	 84 	 •

	

. 	 114 	 27 	 16 	 •

	

53 	 73 	 172 	 110 	 27 	 113 	 98 	 59 	 76 	 12 	 12
• 519 	 599 	 548 	 • 	 312 	 71 	 •	 598 	 •

	

. 	 .	 . 	 .

	

95 	 144 	 447 	 325 	 151 	 226 	 132 	 83 	 156 	 36 	 7

	

150 	 385 	 620 	 796 	 27 	 474	 143 	 87 	 107 	 15 	 11

	

266 	 33 	 245 	 492 	 75 	 186 	 291 	 51 	 90 	 13

	

211 	 •

	

. 	 2551 	 1352 	 4 	 54 	 •

	

. 	 •

	

103 	 283 	 403 	 601 	 421 	 1016 	 239 	 45 	 222 	 120 	 50

	

46 	 23 	 63 	 142 	 48 	 600 	 123 	 21 	 6 	 19 	 8

	

150 	 241 	 361 	 551 	 256 	 306 	 345 	 152 	 402 	 157 	 92 	 30

	

396 	 708 	 1934 	 2201 	 631 	 1008 	 1218 	 639 	 1090 	 792 	 364	 401

	

601 	 1234 	 3497 	 4014 	 615 	 1902 	 2699 	 818 	 1581 	 1176 	 472

	

46 	 100 	 242 	 352 	 57 	 131 	 156 	 63 	 128 	 131 	 35

	

159 	 275 	 823 	 904 	 234 	 377 	 471 	 173 	 415 	 333 	 192 	 140

	

- 	 171

	

379 	 367 	 983 	 1478 	 10 	 269 	 40 	 13 	 11 	 3

	

32 	 133 	 511 	 639 	 122 	 390 	 135 	 52 	 508 	 255 	 53

	

156 	 387 	 1172 	 1286 	 273 	 612 	 926 	 324 	 929 	 460 	 283 	 60

	

240 	 251 	 607 	 742 	 256 	 444 	 625 	 246 	 644 	 362 	 178 	 10

	

275 	 371 	 832 	 2063 	 232 	 614 	 1047 	 207 	 498 	 402 	 126 	 2

	

16 	 17 	 67 	 84 	 14 	 35 	 72 	 15 	 23 	 21 	 5 	 3

	

256 	 647 	 2797 	 2190 	 193 	 491 	 1471 	 236 	 501 	 409 	 127 	 9

	

634 	 1131 	 1858 	 2826 	 694 	 1201 	 1806 	 1120	 2566 	 1915 	 970 	 1071

	

879 	 1029 	 2352 	 3542 	 854 	 1853 	 2747 	 1106 	 1975	 1644 	 687

	

1169 	 1629 	 3946 	 4406 	 1379 	 2935 	 3214 	 1484	 3018 	 2543 	 996 	 12

	

173 	 371 	 858 	 1039 	 207 	 410 	 639 	 228 	 480 	 372 	 188 	 1

	

60 	 103 	 348 	 359 	 292 	 563 	 291 	 340 	 550 	 361 	 179

	

1950 	 3578 	 13914 	 10665 	 2838 	 5878 	 4501 	 2467 	 3932 	 1927 	 1216 	 3157

	

5014 	 7941 	 20543 	 25564 	 5138 	 11663 	 16049 	 6073 	 13277 	 10031 	 4316 	 1477

	

24 	 36 	 77 	 89 	 26 	 44 	 50 	 21 	 40 	 26 	 8 	 -

	

4684 	 7998 	 27275 	 26007 	 5465 	 12537 	 13416 	 5360 	 10473 	 6994 	 3048 	 3549

	

452 	 820 	 1508	 2944 	 425 	 816 	 2281 	 896 	 2148 	 1970 	 835 	 1085

	

1865 	 2768 	 5945 	 7548 	 2353 	 4708 	 5095 	 2603 	 5097 	 3329 	 1820
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Tabell 8. Brutto driftsresultat for næring/ hovedkategori av næring/kategori av virksomhet etter fylke.1992. Millioner kroner l

Hele landet 	 øst- 	 Akers- 	 Oslo 	 Hed- 	 Opp- 	 Buske- 	 Vest- 	 Tele-
The whole 	 fold 	 hus 	 mark 	 land 	 rud 	 fold 	 mark

country

Etter næring By industri
Totalt for næringer 342624 	 11423 	 26179 	 55516 	 9751 	 9699 	 11472 	 9503 	 7642

Jordbruk, jakt og viltstell 	 16839 	 792 	 773 	 45 	 1323 	 1665 	 708 	 638 	 410
Skogbruk 	 2314 	 105 	 187 	 -1 	 545 	 278 	 267 	 62 	 191
Fiske, fangst og fiskeoppdrett 	 3465 	 14 	 11 	 10 	 6 	 10 	 6 	 6 	 6
Olje og gassutvinning 	 72419 	 - 	 74 	 324 	 - 	 - 	 • 	 -	 -
Bergverksdrift 	 949 	 27 	 47 	 7 	 32 	 46 	 13. 	 138 	 15
Fiskeforedling 	 995 	 •

	

.	 10•

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 1 	 •
Nærings- og nytelsesmiddelindustri ellers 	 7867 	 306 	 280 	 1527 	 557 	 340 	 209 	 239 	 170
Tekstil- og bekledningsindustri 	 782 	 55 	 62 	 25 	 16 	 49 	 12 	 69 	 13
Trelast- og trevareindustri 	 1123 	 36 	 164 	 10 	 180 	 74 	 66 	 37 	 32
Treforedling 	 903 	 165 	 1 	 2 	 •

	

. 	 •

	

. 	 288 	 31 	 35
Forlag og grafisk industri 	 2783 	 54 	 300 	 1958 	 31 	 73 	 64 	 36	 43
Oljeraffinering og kjemisk industri 	 2806 	 472 	 107 	 387 	 44 	 -19 	 -39 	 -8 	 470
Gummivare- og plastindustri 	 757 	 107 	 61 	 12 	 79 	 16 	 81 	 56 	 24
Mineralproduktindustri 	 902 	 109 	 -38 	 -28 	 14 	 35 	 -25 	 64 	 358
Metallindustri 	 1415 	 68 	 33 	 -22 	 72 	 107 	 •

	

. 	 -7 	 102
Metallvareindustri 	 1010 	 78 	 37 	 18 	 43 	 49 	 54 	 193 	 35
Maskinindustri 	 1444 	 123	 62 	 38 	 18 	 173 	 -43 	 29 	 -17
Elektroteknisk og optisk industri 	 1535 	 130 	 282 	 1 	 10 	 -10 	 347 	 152	 69
Oljeplattformer 	 1058 	 •

	

.	 38 	 •

	

. 	 60 	 •
Transportmiddelindustri 	 1625 	 17	 113 	 -53 	 5 	 26 	 32 	 17 	 35
Møbelindustri og annen industri 	 863 	 32 	 31 	 96 	 25 	 89 	 74 	 50 	 18
Kraft- og vannforsyning 	 17127 	 880 	 912 	 767 	 600 	 894 	 1218 	 362 	 942
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 7697 	 426 	 731 	 750 	 281 	 363 	 362 	 302 	 270
Varehandel 	 26501 	 1128 	 4511 	 7461 	 637 	 557 	 1561 	 776 	 445
Rep. av motorkjøretøy og hush.app. 	 1503 	 31 	 332 	 796 	 16 	 25 	 138 	 29 	 34
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 1340 	 22 	 217 	 194 	 34 	 87 	 73 	 28 	 44
Rortransport 	 10767
Utenriks sjøfart 	 8846 	 6 	 274 	 3178 	 6 	 787 	 94
Innenriks sjøfart mv 	 3368 	 190 	 34	 1412 	 •

	

. 	 •

	

. 	 63 	 41 	 60
Transport ellers 	 11293 	 531 	 2352 	 1224 	 458 	 487 	 293 	 381 	 353
Post og telekommunikasjoner 	 6940 	 215 	 387 	 1861 	 281 	 323 	 248 	 173 	 170
Finansiell tjenesteyting, forsikring 	 22720 	 581 	 664 	 10992 	 457 	 442 	 600 	 552 	 363
Eiendomsdrift 	 66308 	 3237 	 11119 	 9756 	 2331 	 2341 	 3418 	 3031 	 1979
Forr. tjenesteyting og utleievirks. 	 8899 	 405 	 807 	 3113 	 217 	 180 	 364 	 446 	 152
Off. adm. og forsvar, sosialforsikr. 	 7126 	 281 	 592 	 1452 	 252 	 256 	 266 	 247 	 180
Undervisning 	 2254 	 34 	 347 	 998 	 -21 	 19 	 10 	 83 	 9
Helse- og sosialtjenester 	 7517 	 525 	 152 	 4428 	 795 	 208 	 258 	 18 	 209
Andre sosiale og personlige tjen. 	 8564 	 226 	 145 	 2730 	 390 	 452 	 468 	 386 	 324
Etter hovedkategori av næring

Primærnæringer 	 22618 	 910 	 970 	 54 	 1873 	 1952 	 981 	 706 	 607
Sekundærnæringer 	 126060 	 3102 	 3276 	 5869 	 1988 	 2304 	 2726 	 1820 	 2619
Tjenesteytende næringer 	 193946 	 7412 	 21933 	 49594 	 5890 	 5443 	 7766 	 6977 	 4416
Etter kategori av virksomhet

Produksjon for eget bruk 	 64315 	 3297 	 7777 	 9149 	 2542 	 2524 	 3594 	 3204 	 2070
Markedsrettet produksjon og ideelle org. 263828 	 7608 	 17490 	 43700 	 6702 	 6614 	 7223 	 5742 	 5098
Statsforvaltning 	 6162 	 206 	 505 	 1540 	 185 	 191 	 191 	 191 	 111
Kommuneforvaltningen 	 8319 	 313 	 408 	 1128 	 322 	 371 	 465 	 366 	 362

See English translation, annex page 41.
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Gross operating surplus by industry/ main economic activities/ category type of producer and county. 1992. Million kroner

Aust- 	 Vest- 	 Roga- 	 Horda- 	 Sogn og 	 More og 	Sør- 	Nord-	 Nord- 	 Troms 	 Finn- 	 Ekstra-
Agder 	 Agder 	 land 	 land 	 Fjordane 	 Romsdal 	 Tronde- 	 Tronde- 	 land 	 mark 	 fylket

	

lag 	 lag

4626 	 8350 	 20866 	 22218 	 7344 	 13962 	 12464 	 6774 	 11253 	 7434 	 3654 	 82495

	

293 	 407 	 2124 	 1032	 1090	 1278 	 1262 	 1366 	 932

	

108 	 45 	 18 	 34 	 30 	 96 . 	 111 	 157 	 51

	

-2 	 48 	 73 	 600 	 224 	 1043 	 42 	 19 	 593

	

188 	 360 	 168 	 •

	

. 	 107 	 - 	 •.

	

12 	 2 	 214	 26 	 10 	 80 	 22 	 21 	 33

	

23 	 60	 48 	 262 	 202 	 66 	 6 	 80

	

117 	 122 	 966 	 661 	 456	 417 	 680 	 443 	 258

	

13 	 39 	 104 	 71 	 39 	 133 	 31 	 5 	 14

	

62 	 71 	 66 	 69 	 16 	 57 	 52 	 90 	 29

	

22 	 . 	 19 	 -7 	 6 	 . 	 -49 	 384 	 -

	

7 	 21 	 173 	 9 	 -4 	 13 	 -25 	 -6 	 39

	

43 	 585 	 187 	 461 	 37 	 36 	 3 	 72

	

8 	 43 	 12	 34 	 29 	 70 	 82 	 19

	

37 	 155 	 71 	 16 	 15 	 173 	 12 	 24 	 -112

	

72 	 495	 -184 	 . 	 168 	 -12 	 252

	

47 	 62 	 165 	 74 	 41 	 73 	9	 8 	 14

	

74 	 123 	 253 	 333 	 17 	 134	 31 	 32 	 50

	

15 	 21 	 103 	 43 	 157 	 29 	 82 	 49 	 53

	

6 	 578 	 82 	 -1 	 -2 	 . 	 •

	

. 	 -

	

-13 	 174 	 132 	 290 	 251 	 472 	 -1 	 23 	 72 	 31

	

27 	 17 	 30	 39 	 19 	 216 	 53 	 16 	 16 	 11

	

516 	 815 	 1210	 2051 	 949 	 991 	 1093 	 489 	 1470 	 574

	

139 	 226 	 647 	 661 	 260 	 365 	 378 	 243 	 591 	 353

	

292 	 541 	 2497 	 824 	 456 	 1441 	 975 	 287 	 802 	 971

	

16 	 29 	 11 	 -93 	 13 	 41 	 53 	 18 	 30 	 -18

	

20 	 30 	 68 	 101 	 44	 49 	 54 	 26 	 109 	 70

	

- 	 - 	 -	 - 	 - 	 -

	

477 	 463 	 1242	 1875 	 13 	 340 	 52 	 18 	 14

	

43 	 209 	 531 	 538 	 -12 	 27 	 120 	 23 	 -50 	 13

	

235 	 293 	 633 	 1085 	 253 	 610 	 486 	 288 	 542	 592

	

205 	 151 	 408 	 612 	 172 	 261 	 369 	 157 	 529 	 254

	

256 	 466 	 976 	 2270 	 288 	 730 	 1382 	 232 	 730 	 532

	

1261 	 1982	 4986 	 6033 	 1314 	 2845 	 3702 	 1585 	 2740 	 1853

	

89 	 272 	 206 	 859 	 168 	 353 	 408 	 132 	 412 	 211

	

118 	 219 	 365 	 629 	 126 	 227 	 373 	 217 	 503 	 404

	

-63 	 119 	 130 	 264 	 -2 	 6 	 208 	 12	 50 	 13

	

-21 	 -51 	 255 	 -141 	 157 	 673 	 -76 	 -19 	 29 	 118

	

168 	 312 	 500 	 749 	 197 	 311 	 400 	 147 	 276 	 237

4

7

	

7 	 -1
0

	

2
	

0

	

4
	

0

	

329
	

66

	

234
	

120

	

338
	

0
2

	

64 	 8
10767

5

	

20 	 0

	

195 	 1

	

149 	 15

	

208 	 -2

	

788 	 9

	

105 	 1

	

208 	 212

	

36 	 -

	

-1 	 3

	

147 	 1

	

467 	 234

	

28 	 5

	

421 	 336
71194

	

6 	 102 	 98

	

110 	 99

	

113 	 1

	

27 	 4

	

9 	 6
-

	

-6 	 2
-13

11

399 	 500 	 2215 	 1666 	 1344 	 2417 	 1415 	 1542 	 1577 	 916 	 576 	 -
1131 	 2815 	 5843 	 4946 	 2814 	 3632 	 2543 	 2126 	 2957 	 1254 	 813 	 71481
3096 	 5035 	 12807 	 15606 	 3186 	 7913 	 8506 	 3105 	 6719 	 5264 	 2265 	 11014

1345 	 2070 	 5191 	 6165 	 1484 	 2953 	 3671 	 1681 	 2837 	 1904 	 860 	 -
2977 	 5807 	 14881	 14568 	 5548 	 10344 	 7933 	 4620 	 7469 	 4797 	 2426 	 82282

83 	 161 	 310 	 544 	 77 	 161 	 348 	 170 	 436	 365 	 176 	 213
222 	 312 	 484 	 941 	 235 	 504 	 512 	 303 	 511 	 368 	 191	 -
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Tabell 9. Sysselsatte personer for næring/ hovedkategori av næring/kategori av virksomhet etter fylke.1992. '1000 personer l

Hele landet 	 Ost- 	 Akers- 	 Oslo 	 Hed-	 Opp- 	 Buske- 	 Vest- 	 Tele-
The whole 	 fold 	 hus 	 mark 	 land 	 rud 	 fold 	 mark

country

Etter næring By industri
Totalt for næringer 2032,7 	 95,8 	 165,8 	 340,7 	 78,1 	 78,6 	 98,1 	 83,3 	 67,2

Jordbruk, jakt og viltstell 	 86,3 	 3,8 	 4,0 	 0,1 	 6,6 	 8,8	 3,7 	 2,9 	 2,3
Skogbruk 	 7,2 	 0,3 	 0,6 	 0,2 	 2,0 	 0,5 	 0,7 	 0,2 	 0,7
Fiske, fangst og fiskeoppdrett 	 18,1 	 0,2 	 0,0 	 0,0 	 0,0	 0,0 	 0,0 	 0,1 	 0,1
Olje og gassutvinning 	 20,3 	 - 	 1,8 	 1,6 	 - 	 - 	 0,0 	 - 	 -
Bergverksdrift 	 4,8 	 0,1 	 0,2 	 0,1 	 0,2 	 0,2 	 0,1 	 0,4 	 0,1
Fiskeforedling 	 10,9 	 0,2 	 0,0 	 0,0 	 0,0	 0,0 	 0,0 	 0,0 	 0,1
Nærings- og nytelsesmiddelindustri ellers 	 39,5 	 3,4 	 2,0 	 5,5 	 2,7 	 1,5 	 1,3 	 2,2 	 1,0
Tekstil- og bekledningsindustri 	 9,7 	 0,6 	 0,5 	 0,2 	 0,3 	 0,8 	 0,4 	 0,7 	 0,2
Trelast- og trevareindustri 	 15,5 	 0,6 	 1,0 	 0,1 	 3,2 	 1,4 	 0,9 	 1,0 	 0,5
Treforedling 	 10,9 	 3,6 	 0,1 	 0,1 	 0,3 	 0,0 	 2,9 	 0,5 	 0,7
Forlag og grafisk industri 	 36,1	 1,6 	 4,0 	 12,7 	 0,7 	 0,9 	 1,1 	 0,8 	 0,8
Oljeraffinering og kjemisk industri 	 16,9 	 1,6 	 0,9 	 2,8 	 0,3 	 0,0 	 1,4 	 1,6 	 3,9
Gummivare- og plastindustri 	 5,5 	 0,9 	 0,3 	 0,1 	 0,4 	 0,1 	 0,9 	 0,4	 0,3
Mineralproduktindustri 	 8,6 	 1,2 	 0,5 	 0,6 	 0,2 	 0,4 	 0,6 	 0,5 	 1,0
Metallindustri 	 15,4 	 0,3 	 0,0 	 0,6 	 0,3 	 0,8 	 0,0 	 0,51,1
Metallvareindustri 	 16,1 	 1,9 	 0,7 	 1,0 	 0,5 	 0,8 	 0,9 	 1,8 	 . 	 0,9
Maskinindustri 	 23,3 	 1,6 	 1,3 	 1,6 	 0,8	 1,5 	 3,3 	 0,9	 0,6
Elektroteknisk og optisk industri 	 20,6 	 1,4 	 2,7 	 2,2 	 0,4	 0,3 	 3,2 	 1,8 	 1,2
Oljeplattformer 	 17,1 	 0,0 	 0,1 	 0,2 	 - 	 - 	 0,0 	 0,5 	 0,0
Transportmiddelindustri 	 22,4 	 0,3 	 1,8 	 0,8 	 0,3 	 0,5 	 1,6 	 0,9	 0,6
Møbelindustri og annen industri 	 11,1 	 0,3 	 0,7 	 0,7 	 0,6 	 1,4 	 0,8 	 0,5	 0,3
Kraft- og vannforsyning 	 20,7 	 1,2 	 1,5 	 1,4 	 0,7 	 1,0 	 1,4 	 0,5 	 1,1
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 114,4 	 6,5 	 8,2 	 14,7 	 4,6 	 5,2 	 6,5 	 5,2 	 4,7
Varehandel 	 285,1 	 14,3 	 36,9 	 61,5 	 9,6 	 8,6 	 15,0 	 13,0 	 8,5
Rep. av motorkjøretøy og hush.app. 	 15,9 	 0,9 	 1,6 	 2,4 	 0,8 	 0,7 	 0,9 	 0,7 	 0,6
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 55,8 	 2,1 	 3,6 	 9,7 	 2,0 	 3,3 	 3,4 	 2,0 	 2,2
Rortransport 	 0,4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 -
Utenriks sjøfart 	44,0	 0,0 	 1,4 	 15,8 	 0,0 	 0,0 	 0,0 	 3,9 	 0,5
Innenriks sjøfart mv 	 15,4 	 0,3 	 0,3 	 1,4 	 0,0 	 0,0 	 0,1 	 0,7	 0,3
Transport ellers 	 80,1 	 3,2 	 12,6 	 14,8 	 3,0 	 2,5 	 4,4 	 2,4	 2,1
Post og telekommunikasjoner 	 51,2 	 1,9 	 3,0 	 15,3 	 2,0 	 2,0 	 2,0 	 1,5 	 1,5
Finansiell tjenesteyting, forsikring 	 55,5 	 1,9 	 1,8 	 18,8 	 1,6 	 1,5 	 2,0 	 1,8 	 1,2
Eiendomsdrift 	 8,4 	 0,3 	 0,9 	 2,7 	 0,2 	 0,2 	 0,5 	 0,3 	 0,2
Forr. tjenesteyting og utleievirks. 	 110,6 	 3,3 	 13,7 	 36,1 	 2,3 	 1,8 	 4,4 	 3,1 	 2,7
Off. adm. og forsvar, sosialforsikr. 	 167,8 	 7,1 	 13,8 	 28,6 	 6,1 	 5,3 	 6,7 	 6,2 	 4,3
Undervisning 	 154,3 	 6,5 	 11,1 	 16,4 	 6,1 	 6,0 	 6,6 	 5,8 	 5,4
Helse- og sosialtjenester 	 354,2 	 18,7 	 26,4 	 44,6	 16,6 	 15,2 	 16,7 	 15,5 	 13,5
Andre sosiale og personlige tjen. 	 82,8 	 3,4 	 5,8 	 24,8 	 2,8 	 5,3 	 3,6 	 2,5 	 2,4
Etter hovedkategori av næring

Primærnæringer 	 111,6 	 4,3 	 4,6 	 0,3 	 8,6 	 9,3 	 4,4 	 3,2 	 3,1
Sekundærnæringer 	 439,6 	 27,4 	 28,4 	 47,2 	 16,5 	 16,9 	 27,4 	 20,7 	 18,8
Tjenesteytende næringer 	 1481,5 	 64,1 	 132,8 	 293,2 	 53,0 	 52,4 	 66,4 	 59,4 	 45,2
Etter kategori av virksomhet

Produksjon for eget bruk 	 7,3 	 0,5 	 0,8 	 1,1 	 0,3 	 0,2 	 0,5 	 0,4 	 0,2
Markedsrettet produksjon og ideelle org. 	 1410,2 	 66,8 	 118,0 	 254,1 	 52,8 	 55,1 	 71,6	 58,6 	 46,2
Statsforvaltning 	 153,2 	 5,0 	 11,6 	 41,5 	 4,3 	 3,4 	 4,5 	 4,5 	 2,4
Kommuneforvaltningen 	 462 	 23,5 	 35,5 	 44,0 	 20,7 	 19,9 	 21,6	 19,8 	 18,3

See English translation, annex page 41.
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Employed persons by industry/ main economic activities and county. 1992. 1000 persons

Aust- 	 Vest- 	 Roga- 	 Horda- 	 Sogn og 	 More og 	Sør-	Nord-	 Nord- 	 Troms 	 Finn- 	 Ekstra-
Agder 	 Agder 	 land 	 land 	 Fjordane 	 Romsdal 	 Tronde- 	 Tronde- 	 land 	 mark 	 fylket

	

lag 	 lag

	40,7	 63,8 	 166,5 	 193,9 	 52,6 	 107,1 	 117,9 	 58,0 	 105,6 	 71,2 	 34,9 	 13,0

	

1,6 	 1,8 	 9,2 	 5,6 	 5,9 	 6,8 	 7,0 	 7,3 	 5,1 	 2,6 	 1,3

	

0,3 	 0,1 	 0,1 	 0,1 	 0,1 	 0,1 . 	 0,2 	 0,6 	 0,3 	 0,1 	 0,0

	

0,2 	 0,4 	 0,9 	 1,6 	 1,2 	 3,7 	 0,9 	 0,6 	 3,7 	 2,9 	 1,6

	

- 	 0,3 	 8,4 	 2,3 	 0,1 	 0,2 	 0,4 	 - 	 0,0 	 0,1 	 - 	 5,1

	

0,1 	 0,0 	 0,6 	 0,1 	 0,1 	 0,3 	 0,1 	 0,2 	 0,6 	 0,1 	 0,8 	 0,4

	

0,0 	 0,2 	 0,6 	 0,8 	 1,2 	 1,9 	 0,6 	 0,1 	 1,8 	 1,4 	 2,1

	

0,5 	 1,2 	 3,4 	 3,9 	 1,3 	 1,8 	 3,4 	 1,4 	 1,3 	 1,3 	 0,4

	

0,2 	 0,6 	 1,0 	 1,5 	 0,4 	 1,6 	 0,3 	 0,1 	 0,3 	 0,1 	 0,1

	

0,5 	 1,0 	 1,1 	 0,7 	 0,4 	 0,7 	 0,8 	 0,7 	 0,6 	 0,2 	 0,1

	

0,1 	 0,6 	 0,1 	 0,1 	 0,1 	 0,1 	 0,5 	 1,0 	 - 	 0,0 	 -

	

0,5 	 0,9 	 3,0 	 3,7 	 0,3 	 1,0 	 2,1 	 0,4 	 0,8 	 0,5 	 0,3

	

0,6 	 0,5 	 0,4 	 1,4 	 0,4 	 0,2 	 0,3 	 0,1 	 0,6 	 0,0 	 0,0

	

0,1 	 0,2 	 0,1 	 0,3 	 0,1 	 0,4 	 0,1 	 0,5 	 0,1 	 0,1 	 0,0

	

0,2 	 0,3 	 0,7 	 0,5 	 0,1 	 0,5 	 0,4 	 0,3 	 0,4 	 0,1 	 0,1

	

0,0 	 1,9 	 2,1 	 2,1 	 1,5 	 1,2 	 0,3 	 0,0 	 2,4 	 0,1

	

0,4 	 0,6 	 1,7 	 1,4 	 0,7 	 0,9 	 0,5 	 0,3 	 0,7 	 0,2 	 0,1

	

0,7 	 1,5 	 2,6 	 3,0 	 0,2 	 2,1 	 0,7 	 0,4 	 0,6 	 0,1 	 0,1

	

1,2 	 0,2 	 1,1 	 2,1 	 0,2 	 0,8 	 1,2 	 0,2 	 0,3 	 0,1

	

0,8 	 0,2 	 9,0 	 4,6 	 0,0 	 0,2 	 0,1 	 1,2 	 0,1 	 -

	

0,5 	 1,3 	 1,6 	 2,6 	 1,9 	 4,5 	 1,1 	 0,2 	 1,0 	 0,6 	 0,3

	

0,2 	 0,1 	 0,3 	 0,7 	 0,3 	 3,2 	 0,6 	 0,1 	 0,0 	 0,1 	 0,0

	

0,6 	 0,9 	 1,4 	 2,1 	 1,0 	 1,2 	 1,3 	 0,6	 1,6 	 0,6 	 0,4 	 0,1

	

2,2 	 3,8 	 8,4 	 11,4 	 3,3 	 6,1 	 7,5 	 3,3 	 6,4 	 4,1 	 2,0 	 0,2

	

4,4 	 8,4 	 20,6 	 23,4 	 4,5 	 12,2 	 15,6 	 5,6 	 11,1 	 8,1 	 3,6

	

0,3 	 0,5 	 1,2 	 1,4 	 0,3 	 0,8 	 0,9 	 0,4 	 0,8	 0,6 	 0,2 	 0,0

	

1,0 	 1,8 	 4,1 	 5,2 	 1,3 	 2,3 	 2,8 	 1,2 	 2,9	 2,3 	 1,2 	 1,2

	

- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

2,4 	 2,3 	 6,2 	 9,3 	 0,1 	 1,7 	 0,3 	 0,1 	 0,1 	 0,0

	

0,2 	 0,4 	 2,1 	 2,4 	 0,6 	 1,8 	 0,7 	 0,3 	 2,3 	 0,9 	 0,3

	

1,0 	 2,0 	 5,4 	 6,6	 1,5 	 3,2 	 4,6 	 1,9 	 4,7 	 2,5 	 1,4 	 0,1

	

1,1 	 1,2 	 2,8 	 3,3 	 1,2 	 2,1 	 3,0 	 1,2 	 3,2 	 1,9 	 1,0 	 0,0

	

1,0 	 1,4 	 3,1 	 7,1 	 0,9 	 2,4 	 3,8 	 0,8 	 2,1 	 1,7 	 0,6

	

0,1 	 0,2 	 0,5 	 0,7 	 0,1 	 0,2 	 0,5 	 0,1 	 0,3 	 0,2 	 0,1 	 0,0

	

1,4 	 2,9 	 11,4 	 10,2 	 1,1 	 2,7 	 6,3 	 1,3 	 2,9 	 2,4 	 0,8 	 0,0

	

3,0 	 5,5 	 8,9	 14,3 	 3,4 	 5,5 	 9,0 	 5,9 	 13,5 	 10,4 	 5,0 	 5,3

	

4,0 	 4,7 	 11,1 	 18,3 	 4,9 	 9,4 	 12,8 	 5,8 	 8,9 	 7,5 	 3,1 	 -

	

8,2 	 11,5 	 25,5 	 32,4 	 10,6 	 20,2 	 23,3 	 12,0 	 21,1 	 15,1 	 6,9 	 0,0

	

1,1 	 2,3 	 5,5 	 6,6 	 1,5 	 3,0 	 4,0 	 1,6 	 3,1 	 2,1 	 1,2 	 0,0

	

2,1 	 2,4 	 10,1 	 7,3 	 7,2 	 10,6 	 8,1 	 8,5	 9,1 	 5,6 	 2,9

	

9,4 	 16,3 	 47,9 	 45,2 	 13,4 	 28,8 	 22,2 	 11,3 	 19,6 	 9,8 	 6,7	 5,8

	

29,3 	 45,2 	 108,5 	 141,4 	 32,0 	 67,7 	 87,6 	 38,2 	 76,9 	 55,8 	 25,3 	 7,2

	

0,2 	 0,3 	 0,6	 0,7 	 0,2 	 0,3 	 0,4 	 0,2 	 0,3 	 0,2 	 0,1

	

27,6 	 43,9 	 125,0 	 133,3 	 34,8 	 75,0 	 75,9 	 36,1 	 65,2 	 42,3 	 20,4 	 7,7

	

2,0 	 3,9 	 6,5 	 13,7 	 1,8 	 3,4 	 10,2 	 4,4 	 10,8 	 10,1 	 4,0 	 5,4

	

10,9 	 15,7 	 34,4 	 46,3 	 15,9 	 28,4 	 31,4 	 17,3 	 29,4 	 18,6 	 10,4
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Tabell 10. Brutto investering i fast realkapital for næring/ hovedkategori av næring/kategori av virksomhet etter fylke.1992. Millioner
kronen1

Hele landet 	 Ost- 	 Akers- 	 Oslo 	 Hed- 	 Opp- 	 Buske- 	 Vest- 	 Tele-
The whole 	 fold 	 hus 	 mark 	 land 	 rud 	 fold 	 mark

country

Etter næring By industri
Totalt for næringer 156340 	 6456 	 11479 	 16332 	 3672 	 4565 	 5056 	 3854 	 3690

Jordbruk, jakt og viltstell 	 3474 	 161 	 188 	 3 	 313 	 307 	 139 	 160 	 101
Skogbruk 	 597 	 23 	 25 	 2 	 92 	 59 	 55 	 13 	 53
Fiske, fangst og fiskeoppdrett 	 849 	 4 	 0 	 1 	 0 	 1 	 1
Olje og gassutvinning 	 44649 	 582 	 179 	

.
' 	 - 	 -

Bergverksdrift 	 281 	 2 	 6 	 5 	 17 	 3 	 7	 24 	 6
Fiskeforedling 	 533 	 .

	

.	 .

	

. 	 11 	 •	 • 	 •.
Nærings- og nytelsesmiddelindustri ellers 	 2065 	 145 	 65 	 357 	 119 	 86 	 83 	 80 	 40
Tekstil- og bekledningsindustri 	 111 	 17 	 1 	 3 	 2 	 7 	 2 	 14 	 1
Trelast- og trevareindustri 	 459 	 8 	 23 	 1 	 155 	 58 	 23 	 18 	 8
Treforedling 	 2976 	 2502 	 1 	 1 	 • 	 .

	

. 	 142 	 25 	 14
Forlag og grafisk industri 	 644 	 19 	 74 	 340 	 13 	 23 	 15 	 22 	 10
Oljeraffinering og kjemisk industri 	 1346 	 104 	 28 	 133 	 3 	 1 	 54 	 97 	 443
Gummivare- og plastindustri 	 194 	 42 	 15 	 4 	 18 	 4	 18 	 12 	 8
Mineralproduktindustri 	 68 	 94 	 7 	 -452 	 3 	 6 	 17 	 16 	 26
Metallindustri 	 908 	 7 	 0	 1 	 10 	 33 	 •. 32 	 77
Metallvareindustri 	 459 	 60 	 10 	 29 	 1 	 13 	 21 	 35 	 11
Maskinindustri 	 544 	 29 	 21 	 38 	 6 	 32 	 116 	 24 	 11
Elektroteknisk og optisk industri 	 579 	 46 	 124 	 54 	 6 	 11 	 88 	 66 	 29
Oljeplattformer 	 437 	 •

	

.	 •

	

. 	 21 	 •. 37
Transportmiddelindustri 	 554 	 9 	 14 	 11 	 3 	 30 	 54 	 20 	 2
Møbelindustri og annen industri 	 191 	 10 	 8	 11 	 19 	 40	 11 	 5 	 3
Kraft- og vannforsyning 	 5939 	 244 	 260 	 449 	 305 	 278 	 213 	 137 	 388
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 876 	 24 	 97 	 205 	 89 	 19 	 17 	 21 	 15
Varehandel 	 12008 	 505 	 1869 	 3602 	 288 	 254 	 578 	 368 	 243
Rep. av motorkjøretøy og hush.app. 	 240 	 9 	 33 	 71 	 8 	 7 	 15 	 8 	 7
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 1286 	 28 	 67 	 161 	 34 	 144 	 78 	 29 	 57
Rortransport 	 4730 	 - 	 - 	 -
Utenriks sjøfart 	910	 1 	 28 	 328 	 1 	 81 	 10
Innenriks sjøfart mv 	 1338 	 33 	 48 	 293 	 •

	

. 	 •

	

.	 7 	 43 	 24
Transport ellers 	 6488 	 198 	 1293 	 1307 	 235 	 178 	 330 	 134 	 151
Post og telekommunikasjoner 	 4317 	 142 	 248 	 1210 	 174 	 192 	 160 	 115 	 112
Finansiell tjenesteyting, forsikring 	 2270 	 71 	 38 	 986 	 43 	 45 	 70 	 67 	 47
Eiendomsdrift 	 • 	 19261	 778 	 2576 	 1957 	 604 	 716 	 1298 	 1091 	 654
Forr. tjenesteyting og utleievirks. 	 2094 	 46 	 579 	 365 	 34 	 18 	 75 	 29 	 40
Off. adm. og forsvar, sosialforsikr. 	 16668 	 492 	 1607	 2151 	 599 	 704 	 564 	 430 	 574
Undervisning 	 3953 	 117 	 296 	 488 	 93 	 419 	 146 	 110 	 108
Helse- og sosialtjenester 	 5888 	 215 	 410	 823 	 243 	 185 	 253 	 309 	 218
Andre sosiale og personlige tjen. 	 6156 	 259 	 838 	 1186 	 144 	 694 	 404 	 181 	 199
Etter hovedkategori av næring

Primærnæringer 	 4920 	 189 	 214 	 4 	 406 	 367 	 195 	 174 	 156
Sekundærnæringer 	 63813 	 3374 	 1336 	 1399 	 769 	 642 	 884	 685 	 1092
Tjenesteytende næringer 	 87607 	 2893 	 9929 	 14929 	 2498 	 3556 	 3977 	 2995 	 2443
Etter kategori av virksomhet

Produksjon for eget bruk 	 18029 	 756 	 1774 	 1794 	 595 	 708 	 1280 	 1073 	 639
Markedsrettet produksjon og ideelle org. 	 108315 	 4803 	 6588 	 10866 	 2124 	 2363 	 2558 	 1866 	 2031
Statsforvaltning 	 16202 	 426	 1411 	 2863 	 503 	 796 	 513 	 393 	 493
Kommuneforvaltningen 	 13794 	 470	 1706 	 810 	 450 	 699 	 704 	 522 	 528

See English translation, annex page 41.
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Gross fixed capital formation by industry/ main economic activities/ category type of producer and county. 1992. Million kroner

Aust- 	 Vest- 	 Roga- 	 Horda- 	 Sogn og 	 More og Sør-Tron- Nord-Tron- 	 Nord- 	 Troms 	 Finn- 	 Ekstra-
Agder 	 Agder 	 land 	 land 	 Fjordane 	 Romsdal 	 delag 	 delag 	 land 	 mark 	 fylket

	1842	 3493 	 10877 	 10409 	 3137 	 5208 	 5755 	 3316 	 5936 	 4034 	 1954 	 45278

	

63 	 115 	 422 	 223 	 209 	 251 	 223 	 319 	 174 	 75 	 29

	

32 	 24 	 14 	 17	 24 	 31 	 32 	 56 	 31 	 13 	 1

	

3 	 19 	 38 	 87 	 69 	 229 	 16 	 22 	 173 	 109 	 77

	

20 	 2937 	 413 	 •

	

. 	 •

	

. 	 65 	 •

	

. 	 •

	

.	 - 	 40348

	

1 	 101 	 6	 6 	 25 	 3 	 6 	 17 	 4	 32 	 11

	

. 	 16 	 23 	 21 	 153 	 128 	 34 	 3 	 38 	 33 	 66•

	

7 	 35 	 214 	 179 	 97 	 118 	 231 	 82 	 28 	 69 	 30

	

1 	 4 	 13 	 12 	 4 	 19 	 8 	 2 	 2

	

24 	 32 	 -32 	 12 	 2 	 32 	 17 	 37 	 37 	 3 	 1

	

3 	 •. 12 	 1 	 1 	 •. 34 	 217 	 •

	

5 	 7 	 24 	 24 	 6 	 11 	 25 	 5 	 12 	 4 	 6

	

20 	 101	 85 	 160 	 21 	 20 	 4 	 • 	 72 	 1 	 -

	

1 	 4 	 1 	 5 	 3 	 17 	 •

	

. 	 37 	 3 	 1 	 •

	

-1 	 6 	 45 	 7 	 5 	 182 	 9 	 1 	 93 	 2 	 4
•. 	 155 	 76 	 251 	 • 	 •. 26 	 2

	

. 	 95 	 • 	 -

	

4 	 158	 40 	 12 	 8 	 30 	 7 	 13 	 8 	 1 	 -2

	

27 	 25 	 81 	 74 	 2 	 38 	 6 	 7 	 5 	 2 	 0

	

29 	 3 	 22 	 47 	 1 	 17 	 30 	 5 	 1 	 1

	

17	 •

	

. 	 156 	 150 	 -1 	 •

	

. 	 •	 •

	

15 	 29 	 48 	 53 	 86 	 133 	 11 	 3 	 16 	 9 	 8

	

2 	 2 	 3 	 6 	 7 	 52 	 12 	 1 	 0 	 1

	

163 	 212 	 310 	 668 	 148 	 295 	 259 	 538 	 788 	 183 	 102

	

7 	 11 	 56 	 198 	 12 	 14 	 21 	 9 	 30 	 20 	 12 	 -

	

99 	 221 	 943 	 845 	 161 	 466 	 605 	 195 	 366 	 289 	 112 	 -

	

3 	 7 	 14 	 13	 4	 9 	 11 	 4	 8 	 6 	 2

	

48 	 45 	 132 	 98 	 64 	 54 	 69 	 24 	 52 	 48	 39 	 15

	

- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4730

	

49 	 48 	 128 	 193 	 1 	 35 	 5 	 2 	 1 	 0

	

18 	 81 	 222 	 214 	 13 	 106 	 54 	 8 	 98 	 51 	 25

	

73 	 167 	 410 	 508 	 92 	 210 	 371 	 144 	 377 	 193 	 108 	 12

	

120 	 97 	 254 	 360 	 104 	 168 	 238 	 97 	 296 	 146 	 79 	 8

	

30 	 47 	 90	 302 	 25 	 71 	 167 	 26 	 66 	 55 	 24

	

367 	 812 	 1677 	 1696 	 615 	 965 	 1065 	 490 	 851 	 719 	 330 	 2

	

14 	 31 	 227 	 286 	 25 	 34 	 177 	 16 	 47 	 35 	 16 	 1

	

281 	 490 	 1024 	 1911 	 650 	 784 	 810 	 533 	 1401 	 989 	 526 	 150

	

77 	 95 	 261 	 419 	 90 	 141 	 420 	 100 	 262 	 224 	 87

	

145 	 132 	 446 	 557	 169 	 267 	 427 	 204 	 286 	 484 	 113 	 1

	

97 	 208 	 364	 379 	 111 	 165 	 283 	 80 	 204 	 234 	 127

	

98 	 159 	 474 	 327 	 301 	 510 	 272 	 397 	 378 	 196 	 106 	 -

	

325 	 854	 4213 	 2302 	 710 	 1222 	 782 	 999 	 1244 	 363 	 259 	 40359

	

1419 	 2480 	 6190 	 7780 	 2126 	 3475 	 4701 	 1920	 4315 	 3475 	 1588 	 4919

	

359 	 806 	 1645 	 1656 	 608 	 949 	 1026 	 484 	 842 	 708 	 328

	

914 	 1825 	 7271 	 5545 	 1538 	 2984 	 2854 	 1899 	 2889 	 1515 	 756 	 45126

	

228 	 412 	 894 	 1882 	 507 	 707 	 894 	 457 	 1259 	 891 	 521 	 151

	

341 	 449 	 1067 	 1325 	 484 	 569 	 980 	 476 	 947 	 919 	 350 	 -
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Tabell 11. Konsum i husholdninger etter konsumgruppe etter fylke. 1992. Millioner kroner

Hele landet 	 Ost- 	 Akers- 	 Oslo 	 Hed- 	 Opp- 	 Buske- 	 Vest- 	 Tele-
The whole 	 fold 	 hus 	 mark 	 land 	 rud 	 fold 	 mark

country

Konsum i husholdninger i alt i 	373649	 19664 	 43507 	 50736 	 14382 	 14264 	 20943 	 17450 	 12947

Matvarer, drikkevarer og tobakk 	 82011 	 4351 	 9030 	 10424 	 3202 	 3202 	 4515 	 3940 	 2873
Klær og skotoy 	 24810 	 1294 	 2862 	 3012 	 971 	 971 	 1319 	 1120 	 896
Bolig 	 69226 	 3588 	 8698 	 10167 	 2622 	 2657 	 3860 	 3367 	 2178
Lys og brensel 	 21948 	 1185 	 2327 	 2611 	 966 	 988 	 1229 	 1010 	 746
Mobler og husholdningsartikler 	 23385 	 1229 	 2738 	 3133 	 900 	 887 	 1274 	 1063 	 838
Helsepleie 	 9627 	 617 	 1050 	 1494 	 472 	 308 	 617 	 530 	 260
Transport 	 54488 	 2785 	 6822 	 6661 	 2075 	 2075 	 3167 	 2402 	 1911
Fritidssysler og underholdning 	 33936 	 1800 	 3703 	 4145 	 1358 	 1325 	 1800 	 1529 	 1494
Utdanning 	 2079 	 94 	 294 	 247 	 66 	 69 	 110 	 87 	 66
Hotell- og restauranttjenester 	 19422 	 1048 	 2406 	 3298 	 602 	 602 	 1281 	 893 	 602
Andre varer og tjenester 	 29943 	 1532 	 3274 	 5076 	 1052 	 1081 	 1622 	 1382 	 991

Nordmenns kjøp i utlandet minus
Utlendingenes kjøp i Norge, netto

	 2776 	 142 	 303 	 471 	 97 	 100 	 150 	 128 	 92

See English translation, annex page 41.
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Household consumption expenditure by purpose and county. 1992. Million kroner

Aust- 	 Vest- 	 Roga- 	 Horda- 	 Sogn og 	 More og 	 Sen.- 	 Nord- 	 Nord- 	 Troms 	 Finn-
Agder 	 Agder 	 land 	 land 	 Fjordane 	 Romsdal 	 Tronde- 	 Trobde- 	 land 	 mark

	

lag 	 lag

	7625	 11601 	 30267 	 36298 	 7998 	 18474 	 21054 	 9388 	 18728 	 12233 	 6092

	

1888 	 2545 	 6486 	 8292 	 1641 	 4270 	 4598 	 2053 	 4351 	 2873 	 1477

	

522 	 797 	 2140 	 2464 	 597 	 1319 	 1319 	 597 	 1319 	 846 	 448

	

1385 	 2224 	 5494 	 6679 	 1470 	 3169 	 3997 	 1767 	 3026 	 2025 	 855

	

417 	 680 	 1756 	 2020 	 461 	 1163 	 1317 	 615 	 1251 	 790 	 417

	

382 	 665 	 2011 	 2315 	 543 	 1054 	 1353 	 606 	 1212 	 792 	 392

	

241 	 367 	 752 	 848 	 270 	 424 	 463 	 193 	 395 	 251 	 77

	

1092 	 1692 	 4532 	 5241 	 1256 	 2785 	 3058 	 1420 	 2785 	 1802 	 928

	

714 	 1087 	 2785 	 3261 	 815 	 1766 	 1936 	 917 	 1800 	 1121 	 578

	

39 	 62 	 199 	 214 	 50 	 108 	 114 	 52 	 100 	 69 	 37

	

485 	 563 	 1552 	 1882 	 369 	 873 	 1028 	 349 	 718 	 582 	 291

	

421 	 841 	 2343 	 2823 	 480 	 1411 	 1711 	 750 	 1622 	 991 	 541

	

39 	 78 	 217 	 261 	 45 	 131 	 159 	 70 	 150 	 92 	 51
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Vedlegg
Annex

Industrial classifications in the tablesNæringsinndeling i tabellene

Næringer

Jordbruk, jakt og viltstell
Skogbruk
Fiske, fangst og fiskeoppdrett
Olje og gassutvinning
Bergverksdrift
Fiskeforedling
Nærings- og nytelsesmicldelindustri ellers
Tekstil- og bekledningsindustri
Trelast- og trevareindustri
Treforedling
Forlag og grafisk industri
Oljeraffinering og kjemisk industri

Gummivare- og plastindustri
Mineralproduktindustri
Metallindustri
Metallvareindustri
Maskinindustri
Elektroteknisk og optisk industri
Oljeplattformer
Transportmiddelindustri
Møbelindustri og annen industri
Kraft- og vannforsyning
Bygge- og anleggsvirksomhet
Varehandel

Rep. av motorkjøretøy og hush.app.
Hotell- og restaurantvirksomhet
Innenriks sjøfart mv

Utenriks sjøfart
Rørtransport
Transport ellers

Post og telekommunikasjoner
Finansiell tjenesteyting, forsikring
Eiendomsdrift
Forr. tjenesteyting og utleievirks.
Off. adm. og forsvar, sosialforsikr.
Undervisning
Helse- og sosialtjenester
Andre sosiale og personlige tjenester

Industries

Agriculture and hunting
Forestry and logging
Fishing and fish farming
Oil and gas extraction
Mining and quarrying
Fish and fish products
Other food products, beverages and tobacco
Textiles, wearing apparel, leather
Wood and wood products
Pulp, paper and paper products
Publishing, printing, reproduction
Refined petroleum products, chemicals,
chemical products
Rubber and plastic products
Other non-metallic mineral products
Basic metals
Fabricated metal products
Machinery and equipment n.e.c.
Electrical and optical equipment
Oil platforms and modules
Transport equipment
Furniture, other manuf., recycling
Electricity, gas and water supply
Construction
Wholesale and retail trade

Repair of motor vehicles and goods
Hotels and restaurants
Inland water transport etc.

Ocean transport
Transport via pipelines
Other transport activities

Post and telecommunications
Financial intermediation
Real estate activities
Renting and business activities
Public administration and defence
Education
Health and social work
Services n.e.c.

SN 1994 1 NACE Rev. 1

01
02
05
11
10, 12, 13, 14
15.2
15 (-15.2), 16
17 , 18, 19
20
21
22

23, 24
25
26
27
28
29
30, 31, 32, 33
35.114, 35.115
35(-35.114,-35.115), 34
36, 37
40, 41
45
50.1, 50.3, 50.5, 51,
52.1-52.6
50.2, 50.4, 52.7
55
61.103-61.109, 612,
63.112, 63.22, 63.402
61.101, 61.102
603
60(-60.3), 62,63
(-63.112, -63.22,-63.402)
64
65, 66, 67
70
71, 72, 73, 74
75
80
85
90 - 95
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Hovedkategorier av næring

Primærnæringer:
Jordbruk, skogbruk og fiske

Sekundærnæringer:
Olje- og gassutvinning, bergverksdrift,
industri, kraft- og vannforsyning, bygge-
og anleggsvirksomhet

Main economic activities

Agricultural activities:
Agriculture, hunting,
forestry and fishing

Industrial activities:
Oil and gas extraction, mining and quarrying,
manufacturing electricity, gas and
water supply, construction

SN 1994 / NACE Rev. 1

01-05

10-49

Tjenestenæringer:	 Services:
Tjenesteytende næringer	 Service activities

	
50-95

Kategori av virksomhet

Markedsrettet produksjon og ideelle org.

Produksjon for eget bruk
Statsforvaltning
Kommuneforvaltningen

Category type of producer

Market production and non-market produkction of
non-profit institutions serving households
Production for own final use
Non-market production of central government
Non-market production of local government

Konsum i husholdninger etter konsumguppe Household consumption expenditure by purpose

Matvarer, drikkevarer og tobakk
Klær og skotøy
Bolig
Lys og brensel
Møbler og husholdningsartikler
Helsepleie
Transport
Fritidssysler og underholdning
Utdanning
Hotell- og restauranttjenester
Andre varer og tjenester
Husholdningenes kjøp i utlandet
Utlendingers kjøp i Norge

Food, beverages and tobacco
Clothing and footwear
Rent
Power and fuel
Furniture, furnishings and household equipment
Medical care and health expenses
Transport and communication
Recreation and entertainment
Education
Hotel and restaurant services
Other goods and services
Direct purchases abroad by resident households
Direct purchases in Norway by nonresident households

Komponenter i bruttoproduktet mv. Gross value added by components

Andre netto produktskatterl

Brutto driftsresultat
Bruttoinvesteringer i fast realkapital
Bruttoprodukt i næringer, basisverdi
Bruttoregionprodukt
Finansformidling, indirekte målte tjenester
Importavgifter, merverdi- og investerings-
avgift
Lønnskostnader
Netto næringsskatter
Produksjon
Produktinnsats
Sysselsatte

Other net taxes on products
Gross operation surplus
Gross fixed capital formation
Gross value added at basic prices
Gross domestic product per region
Financial intermediation services indirectly measured

Import taxes, VAT and investment levy
Compensation of employees
Net taxes on production
Output
Intermediate consumption
Employed persons
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Tidligere utkommet på emneområdet
Previously issued on the subject

Fylkesfordelt nasjonalregnskapsstatistikk
National accounts statistics by county

1965	 NOS A 376
1973	 NOS A 925
1976	 NOS B116
1980	 NOS B 486
1983	 NOS B 687
1986	 NOS B 920
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De sist utgitte publikasjonene i serien Norges offisielle statistikk
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C 259 Pasientstatistikk 1994 Patient Statistics 1994.
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C 266 Skogstatistikk 1994 Forestry Statistics 1994.
1995. 94s. 80 kr. ISBN 82-537-4217-7
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ISBN 82-537-4248-7

C 301 Levekårsundersøkelsen 1995 Survey of Level of
Living 1995. 1996. 221s. 115 kr. ISBN 82-537-
4264-9

C 302 Sosialstatistikk 1994 Social Statistics 1994.
1996. 57s. 70 kr. ISBN 82-537-4265-7
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Quarter 1995: Statistics and Analysis. 1996.
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C 308 Fiskeristatistikk 1992-1993 Fishery Statistics
1992-1993. 1996. 121s. 80 kr. ISBN 82-537-
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1994. 1996. 102s. 80 kr. ISBN 82-537-4276-2
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